
01.2024



16 2SMART TECHNOLOGY | 2SMART TECHNOLOGY | 2SMART TECHNOLOGY

 Dopo il  successo ottenuto dalla prima versione dei manici in due pezzi, Gi.Metal ha nuovamente investito per studiare, progettare, testare 
e produrre una nuova soluzione, uno sviluppo tecnologico che garantisce numerosi vantaggi per i rivenditori:

 Tras el éxito de la primera versión de los mangos de dos piezas, Gi.Metal volvió a invertir para 
estudiar, diseñar, probar y producir una nueva solución, un desarrollo tecnológico que garantiza 
numerosas ventajas para los minoristas:

 Après le succès de la première version des manches en deux parties, Gi.Metal a investi à 
nouveau pour étudier, concevoir, tester et produire une nouvelle solution, un développement 
technologique qui garantit de nombreux avantages pour les revendeurs :

LA NUOVA SOLUZIONE GI.METAL PER RIDURRE COSTI  
E PROBLEMI DI SPEDIZIONE!
LA NUEVA SOLUCIÓN DE GI.METAL PARA REDUCIR LOS GASTOS Y LOS PROBLEMAS 
DE ENVÍO!
LA NOUVELLE SOLUTION GI.METAL POUR RÉDUIRE LES COÛTS ET LES PROBLÈMES 
D’EXPÉDITION!

Imballo compatto
Embalaje compacto
Emballage compact

Costi di spedizione notevolmente ridotti
Gastos de envío considerablemente reducidos 
Des coûts d’expédition considérablement réduits

Minor rischio di danneggiamento durante il trasporto
Menor riesgo de daños durante el transporte
Moins de risques de dommages pendant le transport

Possibilità di confezionamento SINGOLO (su richiesta). 
Rendi ancora più semplice, pratico ed economico spedire al cliente finale!
POSIBILIDAD DE EMBALAJE INDIVIDUAL (bajo pedido). haga aún más 
fácil, cómodo y económico el envío al cliente final.
POSSIBILITÉ D’EMBALLAGE UNIQUE (sur demande). Rendre l’expédition 
au client final encore plus simple, plus pratique et plus économique !

Un miglior rapporto qualità prezzo con un supplemento di euro 6,90  
sarà possibile richiedere il manico diviso in due pezzi.
MEJOR RELACIÓN CALIDAD-PRECIO: por 6,90 euro más será posible solicitar el 
mango dividido en dos piezas.
UN MEILLEUR RAPPORT QUALITÉ-PRIX: avec un supplément de 6,90 euros, il sera 
possible de demander que le manche soit divisé en deux parties.
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 Le garanzie per il cliente finale:

•	 Maggiore praticità: grazie al kit in dotazione, le estremità degli elementi 
metallici saranno protette durante il trasporto. La brugola renderà 
l’assemblaggio  delle due parti facile e sicuro, garantendo, anche durante 
l’utilizzo,  estrema resistenza all’intera pala o spazzola.

•	 Cura nei dettagli: Lo speciale adesivo tricolore incluso nel kit, permetterà 
di coprire il punto di giunzione, dando un tocco di personalità all’utensile 
scelto.

•	 Risparmio sui costi di trasporto: grazie all’imballo ridotto

•	 Soluzione ideale per chi viaggia

I manici con tecnologia 2SMART sono disponibili per le seguenti linee: 
Azzurra, Gold, Evoluzione, Napoli, Napoletana 

Nelle misure: 120cm, 150cm, 180cm, 200cm

Nelle misure 180 e 200, sarà possibile acquistare ESCLUSIVAMENTE il 
manico con tecnologia 2SMART.  
Sarà sufficiente aggiungere una X finale al codice prodotto (ad esempio 
A-32RFX/120), per ordinare il proprio utensile con manico doppio.

 Garantías para el cliente final:

•	 Mayor comodidad: gracias al kit suministrado, los extremos de los 
elementos metálicos estarán protegidos durante  el transporte. La llave 
hará que el montaje de las dos partes sea fácil y seguro, garantizando, 
incluso durante el uso, resistencia extrema a toda la pala o cepillo.

•	 Atención a los detalles: El adhesivo tricolor especial incluido en el kit 
cubrirá el punto de unión, dando un toque de personalidad a la herramienta 
elegida. 

•	 Ahorro en los costes de transporte gracias a la reducción del embalaje

•	 Solución ideal para viajeros

Los mangos con tecnología 2SMART están disponibles para las 
siguientes líneas: Azzurra, Gold, Evoluzione, Napoli, Napoletana

En tamaños: 120 cm, 150 cm, 180 cm, 200 cm

En los tamaños de pala 180 y 200, y para la versión 200 del cepillo, será 
posible adquirir EXCLUSIVAMENTE el mango con tecnología 2SMART. 
Solo tiene que añadir una X final al código del producto (por ejemplo, 
A-32RFX/120) para pedir su herramienta con mango de dos piezas.

 Garanties pour le client final :

•	 Plus de confort: grâce au kit fourni, les extrémités des éléments métalliques 
seront protégées pendant le transport. La clé Allen rendra l’assemblage des 
deux parties facile et sûr, en garantissant, même pendant l’utilisation, une 
résistance extrême à l’ensemble de la pelle ou de la brosse. 

•	 Le souci du détail: L’autocollant tricolore spécial inclus dans le kit couvrira 
le point de jonction, donnant une touche de personnalité à l’outil choisi.

•	 Économies sur les coûts de transport: grâce à la réduction de l’emballage

•	 La solution idéale pour les voyageurs

Les manches dotés de la technologie 2SMART sont disponibles pour les 
lignes suivantes: Azzurra, Gold, Evolution, Naples, Napoletana

Dans les tailles : 120 cm, 150 cm, 180 cm, 200 cm

Dans les tailles de pelle 180 et 200, et pour la version 200 de la brosse, il 
sera possible d’acheter EXCLUSIVEMENT le manche avec la technologie 
2SMART. 
Il suffit d’ajouter un X final au code produit (par exemple A-32RFX/120) 
pour commander votre outil avec un manche en deux parties.
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IMBALLO SINGOLO  
SCOPRI IL NUOVO SERVIZIO

 Per venire incontro alle esigenze dei rivenditori, Gi.Metal ha ideato un nuovo servizio: l’imballo singolo. Grazie a questo servizio 
il rivenditore, all’interno del suo ordine, avrà la possibilità di ricevere alcuni prodotti selezionati imballati singolarmente e inviarli 
direttamente al cliente finale. 

 Il servizio è disponibile per:
	 pale e palettini con misure di manico 

intero (30, 60 e 75)
	 pale, palettini e spazzole con manico in 

due pezzi.

l servizio è disponibile per le seguenti linee: 
Gold, Evoluzione, Napoli, Woodtech, 
Azzurra, Napoletana

Sarà sufficiente aggiungere una U 
finale al codice prodotto (ad esempio 
A-32RFX/120/U) per ordinare il proprio 
utensile con imballo singolo.

 El servicio está disponible para:
	 palas y paletas con mango de tamaño 

completo (30, 60 y 75)  
	 palas, paletas y cepillos con mangos de 

dos piezas.

El servicio está disponible para las 
siguientes líneas: Gold, Evoluzione, Napoli, 
Woodtech, Azzurra, Napoletana

Sólo tiene que añadir una U final al 
código del producto (por ejemplo, 
A-32RFX/120/U) para pedir su herramienta 
en embalaje individual.

 Le service est disponible pour:
	 pelles et palettes avec des mesures de 

manche entier (30, 60 et 75) 
	 pelles, palettes et brosses avec manches 

en deux parties.

Le service est disponible pour les lignes 
suivantes : Gold, Evoluzione, Napoli, 
Woodtech, Azzurra, Napoletana

Il suffit d’ajouter un U final au code produit 
(par exemple A-32RFX/120/U) pour 
commander votre outil dans un emballage 
unique.

 Gi.Metal ofrece ahora a los minoristas un nuevo servicio de embalaje individual. Con este servicio, el minorista, dentro de su 
pedido, tendrá la opción de recibir los productos seleccionados embalados individualmente. 

 Gi.Metal propose désormais aux revendeurs un nouveau service d’emballage 
individuel. Grâce à ce service, le revendeur aura la possibilité de recevoir, dans le cadre de 
sa commande, des produits sélectionnés emballés individuellement. 

Imballo compatto per una maggiore praticità
Embalaje compacto para mayor comodidad
Emballage compact pour plus de commodité

Minor rischio di danneggiamento durante il trasporto
Menor riesgo de daños durante el transporte
Moins de risques de dommages pendant le transport

Sarà possibile richiedere i prodotti con imballo singolo con un supplemento di euro 6,10
Será posible solicitar los productos en envase individual con un recargo de 6,10 euros
Il sera possible de demander les produits dans un emballage unique moyennant un supplément de 6,10 euros

Ottimizzazione logistica con un risparmio dei costi di trasporto verso i rivenditori e i loro clienti finali.
OPTIMIZACIÓN LOGÍSTICA con ahorro de costes de transporte para los minoristas y sus clientes finales
OPTIMISATION LOGISTIQUE avec des économies sur les coûts de transport pour les revendeurs et leurs clients finaux

EMBALAJE INDIVIDUAL Descubra el nuevo servicio
EMBALLAGE UNIQUE Découvrez le nouveau service
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ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 

Fibra di Carbonio / Fibra de carbono 
/ Fibre de carbone
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ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE

 Un materiale tecnologico come il car-
bonio incontra l’alluminio conferendo al-
lo strumento leggerezza, nobiltà ed 
emozione attraverso l’uso di un mate-
riale high-tech con una finitura inec-
cepibile.

 Un material tecnológico co-
mo el carbono se combina 
con el aluminio brindando al 
instrumento ligereza, no-
bleza y emoción a través 
del uso de un material 
High-tech con un acabado 
impecable.

 Un matériau technolo-
gique tel que le carbone 
rencontre l’aluminium 
afin de conférer légèreté, 
noblesse et émotion à 
l‘ustensile grâce à l‘emploi 
d‘un matériau high-tech 
donnant une finition impec-
cable.
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PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE ACIER INOX

SPAZZOLA SETOLE OTTONE

CEPILLO CERDAS LATON

BROSSE À POILS DE LAITON

RETTANGOLARE ASOLATA

RECTANGULAR PERFORADA

RECTANGULAIRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

*	 Altezza comprensiva di raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris

> �Testa in alluminio anodizzato in ossido duro e manico in fibra di carbonio
> Cabeza de aluminio anodizado duro y mango de fibra de carbono
> Tête en aluminium anodisé en oxyde dure et manche en fibre de carbone

Q
CODICE 
Código 
Code

COD. €

33 150 186 0,57 1 C-32RF 358,90

36 150 190 0,64 1 C-37RF 372,20

> Testa e manico in acciaio inox
> Cabeza y mango de acero inoxidable 
> Tête et manche en acier inox

Q
CODICE 
Código 
Code

COD. €

20

120 141 0,69 1 IC-20F/120 97,20

150 171 0,77 1 IC-20F 99,60

180 201 0,86 1 IC-20F/180 104,80

23

120 145 0,76 1 IC-23F/120 101,10

150 175 0,84 1 IC-23F 103,50

180 205 0,93 1 IC-23F/180 109,10

> Setole in ottone e manico in alluminio anodizzato
> Cerdas de latón y mango de aluminio anodizado
> �Soies en laiton et manche en aluminium anodisé

Note caratteristiche 
Notas características

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código 
Code

COD. €

160 20x6xh10,5* B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 ACC-SP 74,00

190 20x6xh10,5* B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,81 1 ACC-SP/180 80,70



28

ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 

Speciale trattamento G.H.A. / Tratamiento especial G.H.A. /  

Traitement spécial G.H.A.

ECCELLENZA  |  EXCELENCIA | EXCELLENCE  >  GOLD
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ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE

ECCELLENZA  |  EXCELENCIA | EXCELLENCE  >  GOLD

 G.H.A. (Golden Hard Anodising) è un’a-
nodizzazione speciale in esclusiva Gi.
Metal, che rende la superficie della pala 
estremamente resistente a calore, cor-
rosione, graffi e usura; scorrevolezza 
senza paragoni e un’elevata capaci-
tà antibatterica e antimuffa.

 G.H.A. (Golden Hard 
Anodising) es una anodización 
especial en exclusivo Gi.Metal, 
que hace que la superficie 
de la pala sea extremada-
mente resistente al calor, la 
corrosión, los arañazos y el 
desgaste; deslizamiento 
sin igual y alta capacidad 
antibacteriana y antimo-
ho.

 G.H.A. (Golden Hard 
Anodising) est une anodi-
sation spécial, exclusivité 
Gi.Metal, qui rend la sur-
face de la pelle extrême-
ment résistant à la chaleur, à 
la corrosion, aux rayures et à 
l’usure  ; un glissement sans 
comparaisons et une haute ca-
pacité antibactérienne et anti-
moisissure. 
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

RETTANGOLARE ASOLATA*

RECTANGULAR PERFORADA

RECTANGULAIRE PERFORÉE

> �Testa e manico in alluminio trattato in Golden Hard Anodizing
> Cabeza y mango de aluminio tratado con Golden Hard Anodizing
> Tête et manche en aluminium traité en Golden Hard Anodizing

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

33

60 96 0,49 1 G-32RF/60 179,60 G-32RF/60/U 185,70

120 156 0,63 1 G-32RF/120 189,60 G-32RFX/120 196,50 G-32RFX/120/U 202,60

150 186 0,73 1 G-32RF 195,60 G-32RFX 202,50 G-32RFX/U 208,60

36

60 100 0,55 1 G-37RF/60 192,00 G-37RF/60/U 198,10

120 160 0,69 1 G-37RF/120 202,00 G-37RFX/120 208,90 G-37RFX/120/U 215,00

150 190 0,79 1 G-37RF 207,80 G-37RFX 214,70 G-37RFX/U 220,80

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

TONDA ASOLATA *

REDONDA PERFORADA

RONDE PERFORÉE

> �Testa e manico in alluminio trattato in Golden Hard Anodizing
> Cabeza y mango de aluminio tratado con Golden Hard Anodizing
> Tête et manche en aluminium traité en Golden Hard Anodizing

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

33

60 96 0,40 1 G-32F/60 179,60 G-32F/60/U 185,70

120 156 0,55 1 G-32F/120 189,60 G-32FX/120 196,50 G-32FX/120/U 202,60

150 186 0,72 1 G-32F 195,60 G-32FX 201,70 G-32FX/U 208,60

36

60 100 0,47 1 G-37F/60 192,00 G-37F/60/U 198,10

120 160 0,61 1 G-37F/120 202,00 G-37FX/120 208,90 G-37FX/120/U 215,00

150 190 0,77 1 G-37F 207,80 G-37FX 214,70 G-37FX/U 220,80

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications



LEGENDA
LEGEND
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Head dimensions (cm)
Abmessung Kopf (cm)

Lunghezza manico (cm)
Handle length (cm)
Grifflänge (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Total length (cm)
Gesamtlänge (cm)

Peso netto (Kg)
Net weight (Kg)
Nettogewicht (Kg)

Q Lotto minimo 
Minimum lot
Mindestlosgröße

€ Prezzo unitario
Unit price
Einzelpreis
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PALETTINO ALLUMINIO ASOLATO*

PALETA DE ALUMINIO REDONDA PERFORADA 

PETITE PELLE ALUMINIUM PERFORÉE

RICAMBIO PALETTINO GOLD*

REPUESTO PALETA GHA  

PIÈCE DE RECHANGE PETITE PELLE GHA  

Avvertenze: NON utilizzare il palettino direttamente sulla 
fiamma o per movimentare la legna

Advertencias: NO use la paletta directamente sobre la 
llama o para mover la madera.

Avertissement: la petite pelle ne DOIT PAS être utilisé 
directement sur la flamme ou pour gérer le bois.

> �Elemento fondomanico + elemento scorrevole in polimero ad alta densità
> �Elemento fondo mango + Elemento deslizante, Polímero de alta densidad 
> �Élément bout de manche + Élément coulissant, Polymère haute densité

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications

> �Testa e manico in alluminio trattato in Golden Hard Anodizing
> Cabeza y mango de aluminio tratado con Golden Hard Anodizing
> Tête et manche en aluminium traité en Golden Hard Anodizing

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20
120 141 0,46 1 IV-20F/120 143,00

150 171 0,52 1 IV-20F 148,30

23
120 145 0,48 1 IV-23F/120 156,00

150 175 0,56 1 IV-23F 161,00

Q
CODICE 

Código | Code

COD. €

0,1 4 R-PA 8,60
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ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE

ECCELLENZA  |  EXCELENCIA | EXCELLENCE  >  EVOLUZIONE

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 

Speciale trattamento S.H.A. / Tratamiento especial S.H.A. 
/ Traitement spécial S.H.A.

S.H.A.
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ECCELLENZA
EXCELENCIA
EXCELLENCE
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 Alle caratteristiche di flessibilità e leggerezza, pro-
prie della linea Azzurra, la linea Evoluzione aggiun-
ge una nuova foratura ed un design particolar-
mente curato. La nuova disposizione dei fori, 
aumenta le performance in termini di scorre-
volezza e scarico della farina, mentre i nuo-
vi dettagli estetici offrono stile ed elegan-
za. Il trattamento S.H.A. (Special Hard 
Anodizing) conferisce massime presta-
zioni in termini di resistenza al calore, 
scorrevolezza e durata nel tempo.

 A las características de flexibili-
dad y ligereza de la línea Azzurra,la 
Evolución se enriquece con una 
nueva perforación, combinada 
con un diseño especialmente cui-
dado. El nuevo diseño del agujero 
aumenta el rendimiento en térmi-
nos deslizamiento y descarga de 
la harina,mientras los nuevos de-
talles estèticos ofren estylo y ele-
gancia. El tratamiento de S.H.A 
(Special Hard Anodizing) da maxi-
mo rendimiento en tèrminos de re-
sistencia al calor, deslizamiento  y du-
rabilidad en el tiempo.

 Aux caractéristiques de flexibilité et 
légèreté de la Ligne Azzurra, Evoluzione 
s’enrichit d’un nouveau perçage, avec un de-
sign spécifiquement soigné. La nouvelle dis-
position des orifices augmente la performance 
en termes de glissement et d’évacuation de la 
farine, tandis que les nouveaux détails esthé-
tiques offrent style et élégance. Le traitement 
S.H.A. (Special Hard Anodizing) donne maxime 
prestations en termes de résistance à la chaleur, 
glissement et durabilité.



4343 ECCELLENZA  |  EXCELENCIA | EXCELLENCE  >  EVOLUZIONE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

RETTANGOLARE ASOLATA

RECTANGULAR PERFORADA

RECTANGULAIRE PERFORÉE

> �Testa in in alluminio S.H.A e manico anodizzato
> Cabeza de aluminio S.H.A y mango de aluminio anodizado
> Tête en aluminium S.H.A et manche en aluminium anodisé

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30

30 63 0,42 1 E-30RF/30 122,30 E-30RF/30/U 128,40

60 93 0,43 1 E-30RF/60 127,50 E-30RF/60/U 133,60

120 153 0,58 1 E-30RF/120 143,20 E-30RFX/120 150,10 E-30RFX/120/U 156,20

150 183 0,65 1 E-30RF 147,60 E-30RFX 154,50 E-30RFX/U 160,60

180 213 0,72 1 E-30RFX/180 155,20 E-30RFX/180/U 161,30

33

30 66 0,47 1 E-32RF/30 129,00 E-32RF/30/U 135,10

60 96 0,49 1 E-32RF/60 134,20 E-32RF/60/U 140,30

120 156 0,63 1 E-32RF/120 150,70 E-32RFX/120 157,60 E-32RFX/120/U 163,70

150 186 0,70 1 E-32RF 155,30 E-32RFX 162,20 E-32RFX/U 168,30

180 216 0,77 1 E-32RFX/180 170,60 E-32RFX/180/U 176,70

36

30 70 0,55 1 E-37RF/30 157,00 E-37RF/30/U 163,10

60 100 0,55 1 E-37RF/60 162,20 E-37RF/60/U 168,30

120 160 0,69 1 E-37RF/120 174,60 E-37RFX/120 181,50 E-37RFX/120/U 187,60

150 190 0,76 1 E-37RF 178,90 E-37RFX 185,80 E-37RFX/U 191,90

180 220 0,83 1 E-37RFX/180 196,00 E-37RFX/180/U 202,10

41

60 106 0,86 1 E-41RF/60 169,90 E-41RF/60/U 176,00

120 166 1,00 1 E-41RF/120 182,30 E-41RFX/120 189,20 E-41RFX/120/U 195,30

150 196 1,07 1 E-41RF 187,60 E-41RFX 194,50 E-41RFX/U 200,60

180 226 1,14 1 E-41RFX/180 203,00 E-41RFX/180/U 209,90

45

60 110 0,97 1 E-45RF/60 190,70 E-45RF/60/U 196,80

120 170 1,11 1 E-45RF/120 202,90 E-45RFX/120 209,90 E-45RFX/120/U 216,00

150 200 1,18 1 E-45RF 185,40 E-45RFX 192,30 E-45RFX/U 198,40

180 230 1,25 1 E-45RFX/180 221,40 E-45RFX/180/U 227,60

50

60 117 1,14 1 E-50RF/60 217,50 E-50RF/60/U 223,60

120 177 1,28 1 E-50RF/120 229,70 E-50RFX/120 236,60 E-50RFX/120/U 242,70

150 207 1,35 1 E-50RF 234,50 E-50RFX 241,40 E-50RFX/U 247,50

180 237 1,42 1 E-50RFX/180 250,00 E-50RFX/180/U 256,10

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

TONDA ASOLATA 

REDONDA PERFORADA

RONDE PERFORÉE

> �Testa in in alluminio S.H.A e manico anodizzato
> Cabeza de aluminio S.H.A y mango de aluminio anodizado
> Tête en aluminium S.H.A et manche en aluminium anodisé

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. €COD. €

30

30 63 0,33 1 E-30F/30 122,30 E-30F/30/U 128,40

60 93 0,40 1 E-30F/60 127,50 E-30F/60/U 133,60

120 153 0,55 1 E-30F/120 143,20 E-30FX/120 150,10 E-30FX/120/U 156,20

150 183 0,63 1 E-30F 147,60 E-30FX 154,50 E-30FX/U 160,60

180 213 0,72 1 E-30FX/180 162,90 E-30FX/180/U 169,00

33

30 66 0,44 1 E-32F/30 129,00 E-32F/30/U 135,10

60 96 0,47 1 E-32F/60 134,20 E-32F/60/U 140,30

120 156 0,61 1 E-32F/120 150,70 E-32FX/120 157,60 E-32FX/120/U 163,70

150 186 0,68 1 E-32F 155,30 E-32FX 162,20 E-32FX/U 168,30

180 216 0,75 1 E-32FX/180 170,60 E-32FX/180/U 176,70

36

30 70 0,51 1 E-37F/30 157,00 E-37F/30/U 163,10

60 100 0,52 1 E-37F/60 162,20 E-37F/60/U 168,30

120 160 0,66 1 E-37F/120 174,60 E-37FX/120 181,50 E-37FX/120/U 187,60

150 190 0,73 1 E-37F 178,90 E-37FX 185,80 E-37FX/U 191,90

180 220 0,80 1 E-37FX/180 186,90 E-37FX/180/U 193,00

41

60 106 0,82 1 E-41F/60 169,90 E-41F/60/U 176,00

120 166 0,96 1 E-41F/120 182,30 E-41FX/120 189,20 E-41FX/120/U 195,30

150 196 1,03 1 E-41F 187,60 E-41FX 194,50 E-41FX/U 200,60

180 226 1,1 1 E-41FX/180 203,80 E-41FX/180/U 209,90

45

60 110 0,93 1 E-45F/60 190,70 E-45F/60/U 196,80

120 170 1,07 1 E-45F/120 203,00 E-45FX/120 209,90 E-45FX/120/U 216,00

150 200 1,14 1 E-45F 207,60 E-45FX 214,50 E-45FX/U 220,60

180 230 1,12 1 E-45FX/180 221,40 E-45FX/180/U 227,50

50

60 117 1,13 1 E-50F/60 217,60 E-50F/60/U 223,70

120 177 1,27 1 E-50F/120 229,80 E-50FX/120 236,70 E-50FX/120/U 242,80

150 207 1,34 1 E-50F 234,60 E-50FX 241,50 E-50FX/U 247,60

180 237 1,41 1 E-50FX/180 249,10 E-50FX/180/U 256,00

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA DE ACERO INOXIDABLE 

PETITE PELLE ACIER INOX

SPAZZOLA SETOLE OTTONE

CEPILLO CERDAS LATON

BROSSE À POILS DE LAITON

> �Testa e manico in acciaio inox
> Cabeza y mango de acero inoxidable 
> Tête et manche en acier inox

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

17

75 93 0,51 1 IE-17F/75 90,10 IE-17F/75/U 96,20
120 138 0,65 1 IE-17F/120 93,80 IE-17FS/120 101,10 IE-17FS/120/U 107,20
150 168 0,73 1 IE-17F 96,30 IE-17FS 103,50 IE-17FS/U 107,50
180 198 0,82 1 IE-17F/180 101,20 IE-17FS/180 108,40 IE-17FS/180/U 114,50

20

75 96 0,55 1 IE-20F/75 92,50 IE-20F/75/U 98,60
120 141 0,69 1 IE-20F/120 96,30 IE-20FS/120 103,60 IE-20FS/120/U 109,70
150 171 0,77 1 IE-20F 98,60 IE-20FS 105,90 IE-20FS/U 112,00
180 201 0,86 1 IE-20F/180 103,80 IE-20FS/180 111,10 IE-20FS/180/U 117,20

23

75 100 0,62 1 IE-23F/75 96,10 IE-23F/75/U 102,20
120 145 0,76 1 IE-23F/120 100,10 IE-23FS/120 107,30 IE-23FS/120/U 113,40
150 175 0,84 1 IE-23F 102,50 IE-23FS 109,80 IE-23FS/U 115,90
180 205 0,93 1 IE-23F/180 108,20 IE-23FS/180 115,40 IE-23FS/180/U 121,50

26

75 103 0,70 1 IE-26F/75 99,80 IE-26F/75/U 105,90
120 148 0,84 1 IE-26F/120 103,80 IE-26FS/120 111,10 IE-26FS/120/U 117,20
150 178 0,92 1 IE-26F 106,20 IE-26FS 113,40 IE-26FS/U 119,50
180 208 1,01 1 IE-26F/180 111,70 IE-26FS/180 119,00 IE-26FS/180/U 125,10

> Setole in ottone e manico in alluminio anodizzato
> Cerdas de latón y mango de aluminio anodizado
> �Soies en laiton et manche en aluminium anodisé

Note 
caratteristiche 

Notas 
características

 Caractéristiques

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

130 20x6xh10,5* B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,67 1 ACE-SP/120 75,30 AC-SPX/120 82,20 AC-SPX/120/U 88,30

160 20x6xh10,5* B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 ACE-SP 77,00 ACE-SPX 83,90 ACE-SPX/U 90,00

190 20x6xh10,5* B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,81 1 ACE-SP/180 83,80 ACE-SPX/180 91,10 ACE-SPX/180/U 97,20

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più 
rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g 
superior al de los productos correspondientes con mango 
completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la 
technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des 
produits correspondants dotés d’une manche complète.

*	 Altezza comprensiva di 
raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris

*	 Il peso dei prodotti con 
manico 2SMART è di 85 g in 
più rispetto ai 
corrispondenti con manico 
intero. 
El peso de los productos 
con mango 2SMART es 85 g 
superior al de los productos 
correspondientes con 
mango completo. 
Le poids des produits dotés 
d’une manche avec la 
technologie 2SMART est 
supérieur de 85 g à celui 
des produits correspondants 
dotés d’une manche 
complète.
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Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 

Speciale trattamento S.H.A. / Tratamiento especial S.H.A. 
/ Traitement spécial S.H.A.

S.H.A.
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 Alle caratteristiche di resistenza al calore, leg-
gerezza e scorrevolezza estreme, tipiche dell’ 
anodizzazione dura S.H.A. (Special Hard 
Anodizing), è stata aggiunta la foratura  fun-
zionale ai movimenti di chi fa la pizza, se-
guendo il metodo tradizionale Napoletano: 
il disegno, la forma circolare e la quantità 
dei fori permettono l’ideale scarico del-
la farina pensando alla gestualità di 
lavoro della tradizione napoletana.

 A la característica de extrema 
resistencia al calor, ligereza y 
suavidad típicas del anodizado 
duro S.H.A. (Special Hard 
Anodizing), se ha añadido la 
perforación funcional a los 
movimientos de los que 
hacen pizza, siguiendo el 
método tradicional napoli-
tano: el diseño, la forma 
circular y la cantidad de 
orificios permiten la 
descarga ideal de la hari-
na teniendo en cuenta los 
gestos de trabajo de la 
tradición napolitana.

 Aux caractéristiques de 
résistance à la chaleur, de 
légèreté et de glisse extrê-
mes, typiques de l‘anodisation 
dure S.H.A. (Special Hard 
Anodizing), Gi.Metal a ajouté 
des trous utiles pour les gestes 
des pizzaïolos, selon la méthode 
traditionnelle napolitaine : la géo-
métrie, la forme circulaire et la 
quantité de trous permettent 
d‘évacuer idéalement la farine en re-
spectant les gestes de travail de la 
tradition napolitaine.
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications

	 Maggiori dettagli a pagina 45

	 Más información en la página 45

	 Plus de détails à la page 45

RETTANGOLARE ASOLATA*

RECTANGULAR PERFORADA

RECTANGULAIRE PERFORÉE

ABBINAMENTI CONSIGLIATI 
COMBINACIONES RECOMENDADAS / COMBINAISONS RECOMMANDÉES

> �Testa e manico in acciaio inox
> Cabeza y mango de acero inoxidable 
> Tête et manche en acier inox

PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA DE ACERO INOXIDABLE 

PETITE PELLE ACIER INOX

SPAZZOLA SETOLE OTTONE

CEPILLO CERDAS LATON

BROSSE À POILS DE LAITON

> Setole in ottone e manico in alluminio anodizzato
> Cerdas de latón y mango de aluminio anodizado
> �Soies en laiton et manche en aluminium anodisé

> �Testa in in alluminio S.H.A e manico anodizzato
> Cabeza de aluminio S.H.A y mango de aluminio anodizado
> Tête en aluminium S.H.A et manche en aluminium anodisé

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

33

60 93 0,49 1 ANE-32RF/60 139,00 ANE-32RF/60/U 145,10

120 153 0,63 1 ANE-32RF/120 154,00 ANE-32RFX/120 160,90 ANE-32RFX/120/U 167,00

150 183 0,70 1 ANE-32RF 159,00 ANE-32RFX 165,90 ANE-32RFX/U 172,00

36

60 93 0,55 1 ANE-37RF/60 165,00 ANE-37RF/60/U 171,10

120 153 0,69 1 ANE-37RF/120 177,00 ANE-37RFX/120 183,90 ANE-37RFX/120/U 190,00

150 183 0,76 1 ANE-37RF 182,00 ANE-37RFX 188,90 ANE-37RFX/U 195,00

41

60 93 0,98 1 ANE-41RF/60 172,00 ANE-41RF/60/U 178,10

120 153 1,12 1 ANE-41RF/120 184,00 ANE-41RFX/120 190,90 ANE-41RFX/120/U 197,00

150 183 1,19 1 ANE-41RF 189,00 ANE-41RFX 195,90 ANE-41RFX/U 202,00

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 
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 Progettata per rispondere alle 
esigenze dei pizzaioli legati al valore della 
tradizione: unisce la tecnologia della testa 
pala forata in alluminio anodizzato, 
leggera e flessibile, ad un’estetica  
di altri tempi.

 Diseñada para responder a las 
necesidades de los pizzeros relacionados 
con el valor de la tradición: combina la 
tecnología de la cabeza pala perforada 
de aluminio anodizado,ligera y flexible,  
a una estética de otros tiempos.

 Conçue pour répondre aux exigences 
des pizzaioli liées à la valeur de la 
tradition : unit la technologie de la tête 
perforée en aluminium anodisé, légère  
et flexible, à une esthétique d’un autre 
temps.
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ALLUMINIO RETTANGOLARE ASOLATA* 

ALUMINIO RECTANGULAR PERFORADA

ALUMINIUM RECTANGULAIRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico con trattamento W.E.S (Wood Effect Sublimation)
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, manejar con el tratamiento de W.E.S (Sublimación del efecto de 

madera)”
> �Tête aluminium anodisé neutre, manche avec traitement W.E.S. (Wood Effect Sublimation)

Q
STANDARD

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. €

30

30 63 0,42 1 AW-30RF/30 108,40 AW-30RF/30/U 114,50

60 93 0,43 1 AW-30RF/60 114,10 AW-30RF/60/U 120,20

120 153 0,56 1 AW-30RF/120 124,30 

150 183 0,65 1 AW-30RF 128,30 

33

30 66 0,47 1 AW-32RF/30 114,10 AW-32RF/30/U 120,20

60 96 0,49 1 AW-32RF/60 119,90 AW-32RF/60/U 126,00

120 156 0,63 1 AW-32RF/120 130,70 

150 186 0,70 1 AW-32RF 134,70 

36

30 70 0,53 1 AW-37RF/30 134,90 AW-37RF/30/U 141,00

60 100 0,55 1 AW-37RF/60 140,60 AW-37RF/60/U 146,70

120 160 0,69 1 AW-37RF/120 151,50 

150 190 0,76 1 AW-37RF 155,20 

41

60 106 0,86 1 AW-41RF/60 147,40 AW-41RF/60/U 153,50

120 166 0,97 1 AW-41RF/120 158,00 

150 196 1,07 1 AW-41RF 162,60 

45

60 110 0,97 1 AW-45RF/60 165,40 AW-45RF/60/U 171,50

120 170 1,11 1 AW-45RF/120 176,00 

150 200 1,18 1 AW-45RF 180,00 

50

60 117 1,12 1 AW-50RF/60 188,70 AW-50RF/60/U 194,80

120 177 1,28 1 AW-50RF/120 199,20 

150 207 1,35 1 AW-50RF 203,30 
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

ALLUMINIO TONDA ASOLATA

ALUMINIO REDONDA PERFORADA

ALUMINIUM RONDE PERFORÉE

	 * Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti potranno subire modifiche

 	 * Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos. Los productos pueden ser modificados

	 * Toutes les images ont des fins d’illustration. Les produits peuvent subir des modifications

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico con trattamento W.E.S (Wood Effect Sublimation)
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, manejar con el tratamiento de W.E.S (Sublimación del efecto de 

madera)”
> �Tête aluminium anodisé neutre, manche avec traitement W.E.S. (Wood Effect Sublimation)

Q
STANDARD

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. €

30

30 63 0,39 1 AW-30F/30 108,40 AW-30F/30/U 114,50

60 93 0,40 1 AW-30F/60 114,10 AW-30F/60/U 120,20

120 153 0,55 1 AW-30F/120 124,30 
150 183 0,63 1 AW-30F 128,30 

33

30 66 0,45 1 AW-32F/30 114,10 AW-32F/30/U 120,20
60 96 0,47 1 AW-32F/60 119,90 AW-32F/60/U 126,00
120 156 0,61 1 AW-32F/120 130,70 
150 186 0,68 1 AW-32F 134,70

36

30 70 0,50 1 AW-37F/30 134,90 AW-37F/30/U 141,00
60 100 0,52 1 AW-37F/60 140,60 AW-37F/60/U 146,70
120 160 0,65 1 AW-37F/120 151,50 
150 190 0,73 1 AW-37F 155,20 

41
60 106 0,82 1 AW-41F/60 147,40 AW-41F/60/U 153,50
120 166 0,95 1 AW-41F/120 158,00 
150 196 1,08 1 AW-41F 162,60 

45
60 110 0,93 1 AW-45F/60 165,40 AW-45F/60/U 171,50
120 170 1,07 1 AW-45F/120 176,00 
150 200 1,14 1 AW-45F 180,00 

50
60 117 1,04 1 AW-50F/60 188,70 AW-50F/60/U 194,80
120 177 1,19 1 AW-50F/120 199,20 
150 207 1,60 1 AW-50F 203,30 
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	 Maggiori dettagli a pagina 27

	 Más información en la página 27

	 Plus de détails à la page 27

ABBINAMENTI CONSIGLIATI 
RECOMMENDED COMBINATIONS / EMPFOHLENE KOMBINATIONEN

> Testa e manico in acciaio inox
> Cabeza y mango de acero inoxidable
> Tête et manche en acier inox

PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE ACIER INOX

SPAZZOLA SETOLE OTTONE

CEPILLO CERDAS LATON

BROSSE À POILS DE LAITON

> Setole in ottone e manico in alluminio anodizzato
> Cerdas de latón y mango de aluminio anodizado
> Soies en laiton et manche en aluminium anodisé

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire



61

ALTA PRESTAZIONE
ALTO RENDIMIENTO
HAUTE PERFORMANCE

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 

ALTA PRESTAZIONE  |  ALTO RENDIMIENTO | HAUTE PERFORMANCE  >  AZZURRA
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ALTO RENDIMIENTO
HAUTE PERFORMANCE

ALTA PRESTAZIONE  |  ALTO RENDIMIENTO | HAUTE PERFORMANCE  >  AZZURRA

 Una linea completa che si caratterizza per leggerezza, 
estrema resistenza e flessibilità. L’assortimento è ampio e in 
grado di soddisfare qualsiasi esigenza del pizzaiolo profes-
sionista: rettangolari, tonde e al metro, superfici lisce e fora-
te, teste in vari materiali, manici di differenti lunghezze, per 
diverse tipologie di forni.

 Una línea completa que se caracteriza por su ligereza, 
extrema resistencia y flexibilidad. El surtido es amplio y ca-
paz de satisfacer cualquier exigencia del pizzero profesional: 
rectangulares, redondas y al metro, superficies lisas y perfo-
radas, cabezas de distintos materiales, mangos de diferentes 
longitudes, para diferentes tipos de hornos.

 Une ligne complète qui se caractérise par sa légèreté, son 
extrême résistance et flexibilité. L’assortiment est vaste et en 
mesure de satisfaire n’importe quelle exigence du pizzaïolo 
professionnel: rectangulaires, rondes et au mètre, surfaces 
lisses et perforées, têtes en divers matériaux, manches 
de différentes longueurs selon le type de four. 
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ALLUMINIO RETTANGOLARE 

ALUMINIO RECTANGULAR

ALUMINIUM RECTANGULAIRE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30

30 63 0,44 1 A-30R/30 72,70 A-30R/30/U 78,80

60 93 0,49 1 A-30R/60 77,90 A-30R/60/U 84,00

120 153 0,63 1 A-30R/120 87,40 A-30RX/120 94,30 A-30RX/120/U 100,40

150 183 0,70 1 A-30R 90,80 A-30RX 97,70 A-30RX/U 103,80

180 213 0,77 1 A-30RX/180 103,60 A-30RX/180/U 109,70

33

30 66 0,53 1 A-32R/30 77,60 A-32R/30/U 83,70

60 96 0,56 1 A-32R/60 82,80 A-32R/60/U 88,90

120 156 0,70 1 A-32R/120 93,10 A-32RX/120 100,00 A-32RX/120/U 106,10

150 186 0,77 1 A-32R 96,70 A-32RX 103,60 A-32RX/U 109,70

180 216 0,84 1 A-32RX/180 109,80 A-32RX/180/U 115,90

200 236 0,89 1 A-32RX/200 115,20 A-32RX/200/U 121,30

36

30 70 0,63 1 A-37R/30 90,20 A-37R/30/U 96,30

60 100 0,64 1 A-37R/60 95,50 A-37R/60/U 101,60

120 160 0,78 1 A-37R/120 106,00 A-37RX/120 112,90 A-37RX/120/U 119,00

150 190 0,85 1 A-37R 109,40 A-37RX 116,30 A-37RX/U 122,40

180 220 0,92 1 A-37RX/180 123,70 A-37RX/180/U 129,80

200 240 0,97 1 A-37RX/200 128,60 A-37RX/200/U 134,70

41

60 106 0,99 1 A-41R/60 115,70 A-41R/60/U 121,80

120 166 1,13 1 A-41R/120 125,30 A-41RX/120 132,20 A-41RX/120/U 138,30

150 196 1,21 1 A-41R 129,60 A-41RX 136,50 A-41RX/U 142,60

180 226 1,28 1 A-41RX/180 144,10 A-41RX/180/U 150,20

45

60 110 1,14 1 A-45R/60 128,40 A-45R/60/U 134,50

120 170 1,28 1 A-45R/120 138,30 A-45RX/120 145,20 A-45RX/120/U 151,30

150 200 1,35 1 A-45R 141,70 A-45RX 148,60 A-45RX/U 154,70

180 230 1,42 1 A-45RX/180 156,50 A-45RX/180/U 162,60

50

60 117 1,39 1 A-50R/60 141,70 A-50R/60/U 147,80

120 177 1,53 1 A-50R/120 152,00 A-50RX/120 158,90 A-50RX/120/U 165,00

150 207 1,60 1 A-50R 156,90 A-50RX 163,80 A-50RX/U 169,90

180 237 1,67 1 A-50RX/180 170,00 A-50RX/180/U 176,10

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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ALLUMINIO RETTANGOLARE ASOLATA 

ALUMINIO RECTANGULAR PERFORADA

ALUMINIUM RECTANGULAIRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30

30 63 0,42 1 A-30RF/30 98,90 A-30RF/30/U 105,00

60 93 0,43 1 A-30RF/60 104,10 A-30RF/60/U 110,20

120 153 0,57 1 A-30RF/120 113,50 A-30RFX/120 120,40 A-30RFX/120/U 126,50

150 183 0,64 1 A-30RF 117,10 A-30RFX 124,00 A-30RFX/U 130,10

180 213 0,71 1 A-30RFX/180 129,90 A-30RFX/180/U 136,00

33

30 66 0,47 1 A-32RF/30 104,20 A-32RF/30/U 110,30

60 96 0,49 1 A-32RF/60 109,40 A-32RF/60/U 115,50

120 156 0,63 1 A-32RF/120 119,30 A-32RFX/120 126,20 A-32RFX/120/U 132,30

150 186 0,70 1 A-32RF 123,00 A-32RFX 129,90 A-32RFX/U 136,00

180 216 0,77 1 A-32RFX/180 136,80 A-32RFX/180/U 142,90

200 236 0,82 1 A-32RFX/200 142,80 A-32RFX/200/U 148,90

36

30 70 0,53 1 A-37RF/30 123,20 A-37RF/30/U 129,30

60 100 0,55 1 A-37RF/60 128,40 A-37RF/60/U 134,50

120 160 0,69 1 A-37RF/120 138,30 A-37RFX/120 145,20 A-37RFX/120/U 151,30

150 190 0,76 1 A-37RF 141,70 A-37RFX 148,60 A-37RFX/U 154,70

180 220 0,83 1 A-37RFX/180 156,50 A-37RFX/180/U 162,60

200 240 0,88 1 A-37RFX/200 162,70 A-37RFX/200/U 168,80

41

60 106 0,86 1 A-41RF/60 134,50 A-41RF/60/U 140,60

120 166 1,00 1 A-41RF/120 144,20 A-41RFX/120 151,10 A-41RFX/120/U 157,20

150 196 1,07 1 A-41RF 148,40 A-41RFX 155,30 A-41RFX/U 161,40

180 226 1,14 1 A-41RFX/180 162,70 A-41RFX/180/U 168,80

45

60 110 0,97 1 A-45RF/60 150,90 A-45RF/60/U 157,00

120 170 1,11 1 A-45RF/120 160,70 A-45RFX/120 167,60 A-45RFX/120/U 173,70

150 200 1,18 1 A-45RF 164,30 A-45RFX 171,20 A-45RFX/U 177,30

180 230 1,25 1 A-45RFX/180 176,93 A-45RFX/180/U 183,03

50

60 117 1,14 1 A-50RF/60 172,30 A-50RF/60/U 178,40

120 177 1,28 1 A-50RF/120 181,80 A-50RFX/120 188,70 A-50RFX/120/U 194,80

150 207 1,35 1 A-50RF 185,60 A-50RFX 192,50 A-50RFX/U 198,60

180 237 1,42 1 A-50RFX/180 199,10 A-50RFX/180/U 205,20

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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ALLUMINIO TONDA

ALUMINIO REDONDA

ALUMINIUM RONDE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Neutral anodised aluminium head, light blue anodised handle
> Kopfbereich, neutral eloxiertes Alu, blau eloxierter Stiel

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30

60 93 0,45 1 A-30/60 77,90 A-30/60/U 84,00

120 153 0,59 1 A-30/120 87,40 A-30X/120 94,30 A-30X/120/U 100,40

150 183 0,66 1 A-30 90,80 A-30X 97,70 A-30X/U 103,80

180 213 0,73 1 A-30X/180 104,60 A-30X/180/U 110,70

33

60 96 0,52 1 A-32/60 82,80 A-32/60/U 88,90

120 156 0,66 1 A-32/120 93,10 A-32X/120 100,00 A-32X/120/U 106,10

150 186 0,73 1 A-32 96,70 A-32X 103,60 A-32X/U 109,70

180 216 0,80 1 A-32X/180 109,80 A-32X/180/U 115,90

200 236 0,85 1 A-32X/200 115,20 A-32X/200/U 121,30

36

60 100 0,59 1 A-37/60 95,50 A-37/60/U 101,60

120 160 0,73 1 A-37/120 106,00 A-37X/120 112,90 A-37X/120/U 119,00

150 190 0,80 1 A-37 109,40 A-37X 116,30 A-37X/U 122,40

180 220 0,87 1 A-37X/180 A-37X/180 123,70 A-37X/180/U 129,80

200 240 0,92 1 A-37X/200 128,90 A-37X/200/U 135,00

41

60 106 0,95 1 A-41/60 115,70 A-41/60/U 121,80

120 166 1,09 1 A-41/120 125,30 A-41X/120 132,20 A-41X/120/U 138,30

150 196 1,16 1 A-41 129,60 A-41X 136,50 A-41X/U 142,60

180 226 1,23 1 A-41X/180 143,80 A-41X/180/U 149,90

45

60 110 1,06 1 A-45/60 128,40 A-45/60/U 134,50

120 170 1,20 1 A-45/120 138,30 A-45X/120 145,20 A-45X/120/U 151,30

150 200 1,27 1 A-45 141,70 A-45X 148,60 A-45X/U 154,70

180 230 1,34 1 A-45X/180 156,20 A-45X/180/U 162,60

50

60 117 1,28 1 A-50/60 141,70 A-50/60/U 147,80

120 177 1,42 1 A-50/120 152,00 A-50X/120 158,90 A-50X/120/U 165,00

150 207 1,49 1 A-50 156,90 A-50X 163,80 A-50X/U 169,90

180 237 1,56 1 A-50X/180 170,00 A-50X/180/U 176,10

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30

30 63 0,39 1 A-30F/30 98,90 A-30F/30/U 105,00

60 93 0,41 1 A-30F/60 104,10 A-30F/60/U 110,20

120 153 0,55 1 A-30F/120 113,50 A-30FX/120 120,40 A-30FX/120/U 126,50
150 183 0,62 1 A-30F 117,10 A-30FX 124,00 A-30FX/U 130,10
180 213 0,69 1 A-30FX/180 130,20 A-30FX/180/U 136,30

33

30 66 0,45 1 A-32F/30 104,20 A-32F/30/U 110,30
60 96 0,47 1 A-32F/60 109,40 A-32F/60/U 115,50
120 156 0,61 1 A-32F/120 119,30 A-32FX/120 126,20 A-32FX/120/U 132,30
150 186 0,68 1 A-32F 123,00 A-32FX 129,90 A-32FX/U 136,00
180 216 0,75 1 A-32FX/180 136,50 A-32FX/180/U 142,60
200 236 0,80 1 A-32FX/200 142,50 A-32FX/200/U 148,60

36

30 70 0,51 1 A-37F/30 123,20 A-37F/30/U 129,30
60 100 0,52 1 A-37F/60 128,40 A-37F/60/U 134,50
120 160 0,66 1 A-37F/120 138,30 A-37FX/120 145,20 A-37FX/120/U 151,30
150 190 0,73 1 A-37F 141,70 A-37FX 148,60 A-37FX/U 154,70
180 220 0,80 1 A-37FX/180 156,80 A-37FX/180/U 162,90
200 240 0,85 1 A-37FX/200 162,70 A-37FX/200/U 168,80

41

60 106 0,82 1 A-41F/60 134,50 A-41F/60/U 140,60
120 166 0,96 1 A-41F/120 144,20 A-41FX/120 151,10 A-41FX/120/U 157,20
150 196 1,03 1 A-41F 148,40 A-41FX 155,30 A-41FX/U 161,40
180 226 1,10 1 A-41FX/180 163,10 A-41FX/180/U 169,20

45

60 110 0,93 1 A-45F/60 150,90 A-45F/60/U 157,00
120 170 1,07 1 A-45F/120 160,70 A-45FX/120 167,60 A-45FX/120/U 173,70
150 200 1,14 1 A-45F 164,30 A-45FX 171,20 A-45FX/U 177,30
180 230 1,21 1 A-45FX/180 176,90 A-45FX/180/U 183,00

50

60 117 1,13 1 A-50F/60 172,30 A-50F/60/U 178,40
120 177 1,27 1 A-50F/120 181,80 A-50FX/120 188,70 A-50FX/120/U 194,80
150 207 1,34 1 A-50F 185,60 A-50FX 192,50 A-50FX/U 198,60
180 237 1,41 1 A-50FX/180 199,10 A-50FX/180/U 205,20

ALLUMINIO TONDA ASOLATA

ALUMINIO REDONDA PERFORADA

ALUMINIUM RONDE PERFORÉE

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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PALETTINO INOX

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX

> �Testa inox, manico inox
> Cabeza acero inox, mango acero inox
> Tête en inox, manche inox 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

17

75 93 0,54 1 I-17/75 73,00 I-17/75/U 79,10

120 138 0,68 1 I-17/120 76,70 I-17S/120 83,90 I-17S/120/U 90,00

150 168 0,77 1 I-17 79,20 I-17S 86,40 I-17S/U 92,50

180 198 0,85 1 I-17/180 84,60 I-17S/180 91,80 I-17S/180/U 97,90

200 218 0,94 1 I-17/200 90,70 I-17S/200 97,00 I-17S/200/U 103,10

20

75 96 0,59 1 I-20/75 76,70 I-20/75/U 82,80

120 141 0,73 1 I-20/120 80,30 I-20S/120 87,00 I-20S/120/U 93,10

150 171 0,81 1 I-20 82,80 I-20S 90,10 I-20S/U 96,20

180 201 0,90 1 I-20/180 89,60 I-20S/180 96,80 I-20S/180/U 102,90

200 221 0,98 1 I-20/200 94,40 I-20S/200 101,60 I-20S/200/U 107,70

23

75 100 0,67 1 I-23/75 79,20 I-23/75/U 85,30

120 145 0,81 1 I-23/120 82,80 I-23S/120 90,00 I-23S/120/U 96,10

150 175 0,89 1 I-23 85,80 I-23S 90,00 I-23S/U 96,10

180 205 0,98 1 I-23/180 91,90 I-23S/180 99,10 I-23S/180/U 105,30

200 225 1,06 1 I-23/200 96,70 I-23S/200 103,90 I-23S/200/U 110,00

26

75 103 0,76 1 I-26/75 82,80 I-26/75/U 88,90

120 148 0,90 1 I-26/120 87,00 I-26S/120 94,20 I-26S/120/U 100,30

150 178 0,98 1 I-26 90,70 I-26S 97,90 I-26S/U 104,00

180 208 1,07 1 I-26/180 95,50 I-26S/180 102,70 I-26S/180/U 108,80

200 228 1,15 1 I-26/200 100,50 I-26S/200 107,70 I-26S/200/U 113,80

> �Elemento fondomanico + elemento scorrevole in polimero ad alta densità
> Elemento fondo mango + Elemento deslizante, Polímero de alta densidad 
> Élément bout de manche + Élément coulissant, Polymère haute densité

RICAMBIO PALETTINO AZZURRA

REPUESTO PALETA AZZURRA

PIÈCE DE RECHANGE PETITE PELLE AZZURRA 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

0,1 4 R-PA 8,60

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g 
in più rispetto ai corrispondenti con manico 
intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 
85 g superior al de los productos 
correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec 
la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à 
celui des produits correspondants dotés d’une 
manche complète.
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PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX PERFORÉE

> �Testa inox perforata, manico inox 
> Cabeza acero inox perforada, mango acero inox
> Tête en inox perforée, manche inox

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

17

75 93 0,51 1 I-17F/75 88,20 I-17F/75/U 94,30

120 138 0,65 1 I-17F/120 91,90 I-17FS/120 98,80 I-17FS/120/U 104,90

150 168 0,73 1 I-17F 94,40 I-17FS 101,60 I-17FS/U 107,60

180 198 0,82 1 I-17F/180 99,20 I-17FS/180 106,10 I-17FS/180/U 112,20

200 218 0,90 1 I-17F/200 104,10 I-17FS/200 114,20 I-17FS/200/U 120,30

20

75 96 0,55 1 I-20F/75 90,70 I-20F/75/U 96,80

120 141 0,69 1 I-20F/120 94,40 I-20FS/120 101,30 I-20FS/120/U 107,40

150 171 0,77 1 I-20F 96,70 I-20FS 104,00 I-20FS/U 110,10

180 201 0,86 1 I-20F/180 101,70 I-20FS/180 108,60 I-20FS/180/U 114,70

200 221 0,94 1 I-20F/200 107,10 I-20FS/200 114,30 I-20FS/200/U 120,40

23

75 100 0,62 1 I-23F/75 94,40 I-23F/75/U 100,50

120 145 0,76 1 I-23F/120 98,00 I-23FS/120 104,90 I-23FS/120/U 113,40

150 175 0,84 1 I-23F 100,50 I-23FS 107,70 I-23FS/U 113,80

180 205 0,93 1 I-23F/180 106,00 I-23FS/180 112,90 I-23FS/180/U 121,50

200 225 1,01 1 I-23F/200 111,90 I-23FS/200 119,20 I-23FS/200/U 123,30

26

75 103 0,70 1 I-26F/75 98,00 I-26F/75/U 104,10

120 148 0,84 1 I-26F/120 101,70 I-26FS/120 108,60 I-26FS/120/U 114,70

150 178 0,92 1 I-26F 104,10 I-26FS 111,40 I-26FS/U 117,50

180 208 1,01 1 I-26F/180 109,40 I-26FS/180 116,30 I-26FS/180/U 122,40

200 228 1,09 1 I-26F/200 114,30 I-26FS/200 121,60 I-26FS/200/U 127,70

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire



> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. €

30 30 64 0,40 1 A-30C 56,10 A-30C/U 62,20

33 30 67 0,47 1 A-32C 62,00 A-32C/U 68,10

36 30 70 0,53 1 A-37C 70,10 A-37C/U 76,20

41 30 76 0,86 1 A-41C 98,50 A-41C/U 104,60

45 30 81 1,01 1 A-45C 108,90 A-45C/U 115,00

50 30 87 1,23 1 A-50C 120,20 A-50C/U 126,30

ALLUMINIO TONDA, MANICO CORTO

ALUMINIO REDONDA, MANGO CORTO

ALUMINIUM RONDE, MANCHE COURT



7373 ALTA PRESTAZIONE  |  ALTO RENDIMIENTO | HAUTE PERFORMANCE  >  AZZURRA

KIT PROFESSIONALE PALA PIENA - 7 PEZZI

KIT PROFESIONAL CON PALA LLENA - 7 PIEZAS

KIT PROFESSIONNEL PELLE PLEINE - 7 ARTICLES

KIT PROFESSIONALE FORNO ELETTRICO, PALA FORATA, MANICO CORTO - 8 PEZZI

KIT PROFESIONAL PARA HORNO ELÉCTRICO, PALA PERFORADA, MANGO CORTO - 8 PIEZAS

KIT PROFESSIONNEL FOUR ÉLECTRIQUE, PELLE PERFORÉE, MANCHE COURT - 8 ARTICLES

KIT PROFESSIONALE PALA FORATA - 7 PEZZI  

KIT PROFESIONAL CON PALA PERFORADA - 7 
PIEZAS 

KIT PROFESSIONNEL PELLE PERFORÉE - 7 
ARTICLES

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32RF/60 + I-20F/75 +AC-SP3/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROP6 + AC-STF10+ AC-TP + AC-MS90GR 2,40 1 PROEL32RF/60 338,40
A-37RF/60 + I-20F/75 +AC-SP3/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROP6 + AC-STF10+ AC-TP + AC-MS90GR 2,46 1 PROEL37RF/60 335,30

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32RF/120 + I-20F/120 +AC-SP/120 +  
ACH-PP3 + AC-ROP6 + AC-STP31+ AC-MS90 2,55 1 PRO32F/120 340,50
A-37RF + I-20F + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,83 1 PRO37F 348,60
A-32RF + I-20F + AC-SP + ACH-PP3 +
AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,77 1 PRO32F 352,80
A-37RF/120 + I-20F/120 + AC-SP/120 +  
ACH-PP3 + AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,61 1 PRO37F/120 356,80

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32R + I-20 + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,88 1 PRO32 316,70
A-37R + I-20 + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,96 1 PRO37 328,10
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  La linea Azzurra Gi.Metal offre una grande varietà di strumenti 
per tutte le esigenze, anche per formati speciali: dalla pizza in pala, 
al metro, alla pinsa romana, fino ai prodotti del mondo panificazio-
ne. Il particolare disegno, i rinforzi, la foratura speciale e l’utilizzo di 
alluminio anodizzato, garantiscono la produzione di strumenti molto 
resistenti, ma allo stesso tempo leggeri e maneggevoli. Facili da pulire, 
garantiscono un livello di igiene superiore rispetto al legno. Da sem-
pre Gi.Metal, favorisce la naturale evoluzione dei prodotti legati alla 
tradizione, e si aggiorna costantemente per migliorare il lavoro di ogni 
pizzaiolo.

  La línea Azzurra Gi.Metal ofrece una gran variedad de herramientas 
para todas las necesidades, incluso para formatos especiales: desde 
pizza en pala, metro, a la pinsa romana, hasta los productos del mundo 
de la panadería. El diseño particular, los refuerzos, la perforación espe-
cial y el uso de aluminio anodizado, garantizan la producción de instru-
mentos muy resistentes, pero al mismo tiempo ligeros y manejables. 
Fáciles de limpiar, garantizan un mayor nivel de higiene que la madera. 
Gi.Metal siempre ha favorecido la evolución natural de los productos 
vinculados a la tradición, y se actualiza constantemente para mejorar 
el trabajo de cada pizzero.

  La ligne Azzurra Gi.Metal offre une très grande variété d’instru-
ments pour toutes les exigences, aussi pour de tailles spéciales: à par-
tir de la pizza in pala, au mètre, pinsa romana, jusqu’aux produits du 
monde de la boulangerie. Le dessin particulier, les renforcement, le 
perçage spécifique et l’utilisation de l’aluminium anodisé, garantissent 
la production d’instruments très résistants et au même temps légers 
et maniables. Faciles à nettoyer, ils garantissent un niveau d’hygiène 
supérieure par rapport au bois. Depuis toujours, Gi.Metal favorise la 
naturelle évolution des produits liés à la tradition et se mis à jour con-
stamment afin d’améliorer le travail de chaque pizzaiolo.

PALE E ASSI  
PER PIZZE IN  
PALA/AL METRO
PALAS Y TABLAS PARA PIZZAS  
EN PALA/METRO
PELLE ET PLAQUES POUR  
LA PIZZA IN PALA/AU MÈTRE



7575 ALTA PRESTAZIONE  |  ALTO RENDIMIENTO | HAUTE PERFORMANCE  >  AZZURRA

ALLUMINIO A METRO

ALUMINIO POR METRO   

ALUMINIUM AU MÈTRE

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu  

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30x60

30 92 1,14 1 AMP-3060/30 114,20 AMP-3060/30/U 120,30

60 122 1,22 1 AMP-3060/60 119,90 AMP-3060/60/U 126,00

120 182 1,37 1 AMP-3060 128,70 AMP-3060X 135,60 AMP-3060X/U 141,70

30x80

30 112 1,36 1 AMP-3080/30 123,70 AMP-3080/30/U 129,80

60 142 1,44 1 AMP-3080/60 129,20 AMP-3080/60/U 135,30

120 202 1,59 1 AMP-3080 138,20 AMP-3080X 145,10 AMP-3080X/U 151,20

40x60

30 92 1,48 1 AMP-4060/30 123,70 AMP-4060/30/U 129,80

60 122 1,56 1 AMP-4060/60 129,20 AMP-4060/60/U 135,30

120 182 1,71 1 AMP-4060 138,20 AMP-4060X 145,10 AMP-4060X/U 151,20

40x80

30 112 1,86 1 AMP-4080/30 134,80 AMP-4080/30/U 140,90

60 142 1,78 1 AMP-4080/60 140,30 AMP-4080/60/U 146,40

120 202 2,24 1 AMP-4080 149,30 AMP-4080X 156,20 AMP-4080X/U 162,30

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire
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ALLUMINIO A METRO ASOLATA 

ALUMINIO POR METRO PERFORADA  

ALUMINIUM AU MÈTRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

30x60

30 92 0,90 1 AMP-3060F/30 150,40 AMP-3060F/30/U 156,50

60 122 0,98 1 AMP-3060F/60 155,90 AMP-3060F/60/U 162,00

120 182 1,13 1 AMP-3060F 164,90 AMP-3060FX 171,75 AMP-3060FX/U 177,85

30x80

30 112 1,13 1 AMP-3080F/30 162,70 AMP-3080F/30/U 168,80

60 142 1,21 1 AMP-3080F/60 168,30 AMP-3080F/60/U 174,40

120 202 1,36 1 AMP-3080F 177,20 AMP-3080FX 184,10 AMP-3080FX/U 190,20

40x60

30 92 1,27 1 AMP-4060F/30 162,70 AMP-4060F/30/U 168,80

60 122 1,35 1 AMP-4060F/60 168,30 AMP-4060F/60/U 174,40

120 182 1,50 1 AMP-4060F 177,20 AMP-4060FX 184,10 AMP-4060FX/U 190,20

40x80

30 112 1,52 1 AMP4080F/30 168,30 AMP-4080F/30/U 174,40

60 142 1,60 1 AMP4080F/60 173,80 AMP-4080F/60/U 179,90

120 202 1,75 1 AMP4080F 182,60 AMP-4080FX 189,50 AMP-4080FX/U 195,60

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

23x40

30 77 0,58 1 AM-2340F/30 105,50 AMP-2340F/30/U 111,60

60 107 0,66 1 AM-2340F/60 112,40 AMP-2340F/60/U 118,50

120 166 0,80 1 AM-2340F/120 121,80 AM-2340F/120X 128,70 AM-2340F/120X/U 134,80

150 196 0,87 1 AM-2340F/150 130,70 AM-2340F/150X 137,60 AM-2340F/150X/U 143,70

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

23x40

30 77 0,67 1 AM-2340/30 93,50 AMP-2340/30/U 99,60

60 107 0,75 1 AM-2340/60 100,70 AMP-2340/60/U 106,80

120 166 0,66 1 AM-2340/120 109,80 AM-2340/120X 116,70 AM-2340/120X/U 122,80

150 196 0,96 1 AM-2340/150 118,70 AM-2340/150X 125,60 AM-2340/150X/U 131,70

ALLUMINIO “ALLA ROMANA”

ALUMINIO “ROMANA” PERFORADA

ALUMINIUM “ROMANA” PERFORÉE

ALLUMINIO “ALLA ROMANA”

ALUMINIO “ROMANA”

ALUMINIUM “ROMANA”

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART 
è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti 
con manico intero. 
El peso de los productos con mango 
2SMART es 85 g superior al de los 
productos correspondientes con mango 
completo. 
Le poids des produits dotés d’une 
manche avec la technologie 2SMART est 
supérieur de 85 g à celui des produits 
correspondants dotés d’une manche 
complète.

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART 
è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti 
con manico intero. 
El peso de los productos con mango 
2SMART es 85 g superior al de los 
productos correspondientes con mango 
completo. 
Le poids des produits dotés d’une 
manche avec la technologie 2SMART est 
supérieur de 85 g à celui des produits 
correspondants dotés d’une manche 
complète.

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire
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40x110 cm 40x90 cm 30x90 cm 40x70 cm 30x70 cm 25x50 cm
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ALLUMINIO ASSE A METRO ASOLATA 

TABLA POR METRO PERFORADA EN ALUMINIO

PLANCHE À MÈTRE PERFORÉE EN ALUMINIUM

DIMENSIONI DISPONIBILI
DIMENSIONES DISPONIBLES | DIMENSIONS DISPONIBLES

> �Alluminio anodizzato neutro
> Aluminio anodizado neutro
> �Aluminium anodisé neutre

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

25X50 25X40 0,43 1 AM-2550AF 59,00

30X70 30X60 0,97 1 AM-3070AF 89,00

30x90 30X80 1,25 1 AM-3090AF 109,00

40X70 40X60 1,29 1 AM-4070AF 109,00

40X90 40X80 1,66 1 AM-4090AF 129,00

40X110 40X100 2,03 1 AM-40110AF 149,00

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Lunghezza foratura (cm)
longitud orificio (cm)
Longueur perçage (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire
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 Una linea progettata per rispondere alle esigenze dei piz-
zaioli che fanno pizza secondo lo stile napoletano, quindi in 
forni ad altissima temperatura e alla massima frequenza  
d’uso. Materiale potenziato, speciali fori circolari e un’incisio-
ne a laser, rendono unici gli strumenti.

 Una línea diseñada para satisfacer las necesidades de los 
pizzeros que hacen pizza siguiendo el estilo napolitano, es 
decir, en hornos con altísimas temperaturas y con gran fre-
cuencia de uso. Material potenciado, especiales orificios cir-
culares y una grabación por láser hacen que estos utensilios 
sean únicos.

 Une ligne conçue pour répondre aux besoins des pizzaïo-
los travaillant façon napolitaine avec donc des fours à très 
haute température et une fréquence d’utilisation maximum.  
Matériau renforcé, orifices circulaires et une incision à laser 
qui rendent ces ustensiles uniques. 

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 
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ALLUMINIO RETTANGOLARE ASOLATA 

ALUMINIO RECTANGULAR PERFORADA

ALUMINIUM RECTANGULAIRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato azzurro
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado azul
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé bleu 

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

33 150 186 0,91 1 AN-32RF 132,00 AN-32RFX 138,90 AN-32RFX/U 145,00

36 150 190 0,99 1 AN-37RF 150,90 AN-37RFX 157,80 AN-37RFX/U 163,90

41 150 196 1,19 1 AN-41RF 156,90 AN-41RFX 163,80 AN-41RFX/U 169,90

45 150 200 1,35 1 AN-45RF 173,40 AN-45RFX 180,30 AN-45RFX/U 186,40

50 150 207 1,57 1 AN-50RF 194,60 AN-50RFX 201,50 AN-50RFX/U 207,60

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa in acciao inox, manico acciaio inox
> Cabeza inox, mango inox 
> Tête en inox, manche inox

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

17
150 168 0,82 1 IN-17F 98,00 IN-17FS 106,90 IN-17FS/U 113,00

180 198 0,91 1 IN-17F/180 102,90 IN-17FS/180 110,00 IN-17FS/180/U 116,10

20
150 171 0,92 1 IN-20F 100,50 IN-20FS 109,20 IN-20FS/U 115,30

180 201 1,01 1 IN-20F/180 106,00 IN-20FS/180 114,50 IN-20FS/180/U 120,60

23
150 175 1,05 1 IN-23F 104,10 IN-23FS 112,70 IN-20FS/U 118,80

180 205 1,14 1 IN-23F/180 109,40 IN-23FS/180 117,70 IN-23FS/180/U 123,80

26
150 178 1,17 1 IN-26F 108,30 IN-26FS 116,70 IN-26FS/U 122,80

180 208 1,26 1 IN-26F/180 113,10 IN-26FS/180 121,30 IN-26FS/180 /U 127,40

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.
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ALTA PRESTAZIONE
ALTO RENDIMIENTO
HAUTE PERFORMANCE

ALTA PRESTAZIONE  |  ALTO RENDIMIENTO | HAUTE PERFORMANCE  >  GLUTEN FREE

 Una linea dedicata ai pizzaioli che fanno pizza senza glu-
tine, che mantiene le caratteristiche della linea Azzurra ma 
se ne differenzia per il colore verde e un logo identificativo. 
Strumenti di uso esclusivo, differenziati, immediatamente 
riconoscibili all’interno dell’ambiente di lavoro.

 Una línea dedicada a los pizzeros que hacen pizza sin 
gluten, que mantiene las características de la línea Azzurra 
pero que se distingue por el color verde y por un logotipo 
identificativo. Utensilios de uso exclusivo, diferenciados, in-
mediatamente reconocibles en el entorno laboral.

 Une ligne consacrée aux pizzaïolos qui font des pizzas 
sans gluten qui maintient les caractéristiques de la Ligne 
Azzurra mais qui se différentie par sa couleur verte et un 
logo identifiable. Des instruments à usage exclusif, qui se 
différencient et se reconnaissent immédiatement dans le lieu 
de travail.

Leggerezza / Ligereza / Légèreté

Resistenza al calore / Resistencia al calor / Résistance à la chaleur 

Scorrevolezza / Deslizamiento / Glissement

Resistenza a urti e graffi / Resistencia a choques y arañazos / 

Résistance aux chocs et aux égratignures 
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ALLUMINIO RETTANGOLARE SPECIALE GF

ALUMINIO RECTANGULAR ESPECIAL GF 

ALUMINIUM RECTANGULAIRE SPÉCIAL GF

PALETTINO INOX ASOLATO SPECIALE GF

PALA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE, 
ESPECIAL GF

PETITE PELLE EN ACIER INOX PERFORÉE, 
SPÉCIALE GF

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato verde
> �Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado verde
> Tête en aluminium anodisé neutre, manche anodisé vert

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

33 150 186 0,70 1 AG-32RF 131,90

36 150 190 0,76 1 AG-37RF 150,20

> �Testa e manico acciaio inox 
> �Cabeza y mango de acero inoxidable 
> �Tête et manche en acier inox

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20 150 171 0,77 1 IG-20F 100,00

23 150 175 0,84 1 IG-23F 104,10
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SPAZZOLA PROFESSIONALE SPECIALE GF 

CEPILLO PROFESIONAL ESPECIAL GF

BROSSE PROFESSIONNELLE SPÉCIALE GF

APPENDIPALE SPECIALE GF

SOPORTO PARA PALAS ESPECIALES GF

SUPPORT POUR PELLES SPÉCIAL GF

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Dimensioni spazzola (cm)
Dimensiones de cepillo (cm)
Dimensions de la brosse (cm)

Materiale setole
Material cerdas
Matériau poils

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminio anodisé

B
Ottone
Latón
Laiton

SM
Inox/Base Marmo
Acero Inox/Base Mármol
Acier inox/Base Marbre    

> �Spazzola orientabile con setole di ottone 20x6 cm con raschietto, manico anodizzato verde. Logo 
personalizzato, Gluten Free inciso sul manico.

> �Cepillo orientable con cerdas de latón 20x6 con rascador, mango anodizado verde. Logotipo 
personalizado Gluten Free grabado sobre el mango

> �Brosse orientable avec poils en laiton 20x6 cm avec racloir, manche anodisé vert. Logo personnalisé 
Gluten Free gravé sur le manche.

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

160 20x6xh10,5* B AA
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 AC-SP GF 85,80

> �Portapale autoportante in acciao inox con base in marmo e cartello con logo Gluten Free. 
> �Soporto para pala en acero inoxidable, con base en mármol y cartel con logotipo Gluten Free.  
> Support pour pelles en acier inox, avec base en marbre et panneau avec logo Gluten Free 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

25x35xh233 SM 6 8,40 1 AC-PPF GF 183,40

*	 Altezza comprensiva di raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris
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STANDARD PROFESSIONALE
ESTANDAR PROFESIONAL 
STANDARD PROFESSIONNEL

 Una linea classica, che si rifà al concetto più tradi-
zionale di pala per pizza: la forma è unica, rettango-
lare con angoli molto ampi, perfetta sintesi tra tonda 
e rettangolare, la struttura è rigida, manico e testa 
sono di spessore maggiorato.

  Una línea clásica, que se remonta al concepto más 
tradicional de pala de pizza: la forma es única, rectan-
gular con ángulos muy amplios, síntesis perfecta en-
tre redondo y rectangular, la structura  es resistente, 
mango y cabeza son de espesor aumentado.

 Une Ligne classique, qui s’approche au concept 
plus traditionnel de pelle à pizza  : une seule forme, 
rectangulaire avec angles très amples, parfaite syn-
thèse entre pelle ronde et rectangulaire  ; structure 
robuste, manche et tête ont une épaisseur majorée.

Leggerezza / Lightness / Leichtigkeit

Resistenza al calore / Resistance to the heat / Wärmebeständigkeit

Scorrevolezza / Easy-sliding / Zähflüssigkeit

Resistenza a urti e graffi / Resistance to bumps and scratches 

/ Schlag- und Kratzfestigkeit
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ALLUMINIO RETTANGOLARE 

ALUMINIO RECTANGULAR

ALUMINIUM RECTANGULAIRE

ALLUMINIO RETTANGOLARE ASOLATA 

ALUMINIO RECTANGULAR PERFORADA

ALUMINIUM RECTANGULAIRE PERFORÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato nero
> Cabeza de aluminio anodizado  neutro, mango anodizado negro
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé noir

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

33

60 102 0,78 1 R-32R/60 78,80

120 162 0,94 1 R-32R/120 82,70

150 192 1,02 1 R-32R 85,50

36

60 106 0,88 1 R-37R/60 85,50

120 166 1,04 1 R-37R/120 89,50

150 196 1,12 1 R-37R 93,50

41

60 113 1,13 1 R-41R/60 108,50

120 173 1,29 1 R-41R/120 112,40

150 203 1,37 1 R-41R 115,70

45

60 116 1,29 1 R-45R/60 119,60

120 176 1,45 1 R-45R/120 123,50

150 206 1,53 1 R-45R 126,80

50

60 121 1,52 1 R-50R/60 142,30

120 181 1,68 1 R-50R/120 146,20

150 211 1,76 1 R-50R 149,50

> Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato nero
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado negro
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé noir

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

33

60 102 0,76 1 R-32RF/60 93,50

120 162 0,92 1 R-32RF/120 97,40

150 192 0,99 1 R-32RF 100,10

36

60 106 0,85 1 R-37RF/60 100,60

120 166 1,01 1 R-37RF/120 104,60

150 196 1,09 1 R-37RF 107,40

41

60 113 1,11 1 R-41RF/60 122,80

120 173 1,27 1 R-41RF/120 126,80

150 203 1,35 1 R-41RF 129,40

45

60 116 1,22 1 R-45RF/60 134,60

120 176 1,38 1 R-45RF/120 138,40

150 206 1,46 1 R-45RF 141,10

50

60 121 1,44 1 R-50RF/60 157,30

120 181 1,60 1 R-50RF/120 161,20

150 211 1,68 1 R-50RF 163,70
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PALETTINO INOX

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX 

PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX PERFORÉE

KIT SEMI PROFESSIONALE - 8 PEZZI

KIT SEMIPROFESIONAL - 8 PIEZAS

KIT SEMI-PROFESSIONNEL - 8 ARTICLES

RICAMBIO PALETTINO ALICE

REPUESTO PALETA ALICE

PIÈCE DE RECHANGE PETITE PELLE ALICE

> �Testa inox, manico inox
> �Cabeza acero inox, mango acero inox
> �Tête en inox, manche inox 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20

120 141 0,92 1 IR-20/120 66,40

150 171 1,05 1 IR-20 70,90

180 201 1,26 1 IR-20/180 74,80

23

120 144 1,05 1 IR-23/120 70,90

150 174 1,18 1 IR-23 73,40

180 204 1,39 1 IR-23/180 77,20

> �Testa inox, manico inox
> Cabeza acero inox, mango acero inox
> Tête en inox, manche inox 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20

120 141 0,88 1 IR-20F/120 78,60

150 171 1,01 1 IR-20F 81,10

180 201 1,22 1 IR-20F/180 84,90

23

120 144 1,01 1 IR-23F/120 81,10

150 174 1,14 1 IR-23F 83,70

180 204 1,35 1 IR-23F/180 87,60

Caratteristiche 

Notas características | Caractéristiques Q
CODICE 
Código
Code

COD. €
R-32R + IR-20 + ACF-SP + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + OL10IX + AC-MS90GR 4,02 1 STANDARD32N 244,40
R-37R + IR-20 + ACF-SP + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + OL10IX + AC-MS90GR 4,12 1 STANDARD37N 251,40

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

0,1 4 R-PA2 8,30

> �Elemento fondomanico + elemento scorrevole in polimero ad alta densità
> Elemento fondo mango + Elemento deslizante, Polímero de alta densidad 
> Élément bout de manche + Élément coulissant, Polymère  haute densité
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KIT PIZZA COMPLETI
KIT DE PIZZA COMPLETOS
KIT PIZZA COMPLETS

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones de trabajo (cm)
Dimensions utiles (cm)

Base porta attrezzi
Base portaherramientas
Base porte-outil

Scatola
Caja
Boîte

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Price per piece
Prix unitaire

KIT PROFESSIONALE PALA PIENA - 7 PEZZI

KIT PROFESIONAL CON PALA LLENA - 7 PIEZAS

KIT PROFESSIONNEL PELLE PLEINE - 7 ARTICLES

KIT PROFESSIONALE FORNO ELETTRICO, PALA FORATA, MANICO CORTO - 8 PEZZI

KIT PROFESIONAL PARA HORNO ELÉCTRICO, PALA PERFORADA, MANGO CORTO - 8 PIEZAS

KIT PROFESSIONNEL FOUR ÉLECTRIQUE, PELLE PERFORÉE, MANCHE COURT - 8 ARTICLES

KIT PROFESSIONALE PALA FORATA - 7 PEZZI  

KIT PROFESIONAL CON PALA PERFORADA - 7 
PIEZAS 

KIT PROFESSIONNEL PELLE PERFORÉE - 7 
ARTICLES

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32R + I-20 + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,88 1 PRO32 316,70
A-37R + I-20 + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,96 1 PRO37 328,10

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32RF/60 + I-20F/75 +AC-SP3/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROP6 + AC-STF10+ AC-TP + AC-MS90GR 2,40 1 PROEL32RF/60 338,40
A-37RF/60 + I-20F/75 +AC-SP3/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROP6 + AC-STF10+ AC-TP + AC-MS90GR 2,46 1 PROEL37RF/60 335,30

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
A-32RF + I-20F + AC-SP + ACH-PP3 +
AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,77 1 PRO32F 352,80
A-32RF/120 + I-20F/120 +AC-SP/120 +  
ACH-PP3 + AC-ROP6 + AC-STP31+ AC-MS90 2,55 1 PRO32F/120 340,50
A-37RF + I-20F + AC-SP + ACH-PP3
+ AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,83 PRO37F 348,60
A-37RF/120 + I-20F/120 + AC-SP/120 +  
ACH-PP3 + AC-ROP6 + AC-STP31 + AC-MS90 2,61 PRO37F/120 356,80
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KIT SEMI PROFESSIONALE - 8 PEZZI

KIT SEMIPROFESIONAL - 8 PIEZAS

KIT SEMI-PROFESSIONNEL - 8 ARTICLES

KIT PIZZA CASA PRO - 8 PEZZI

KIT PIZZA CASA PRO - 8 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON PRO - 8 ARTICLES

KIT PIZZA CASA - 9 PEZZI 

KIT PIZZA CASA - 9 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON - 9 ARTICLES

KIT PIZZA CASA - 7 PEZZI 

KIT PIZZA CASA - 7 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON - 7 ARTICLES

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
R-32R + IR-20 + ACF-SP + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + AC-MS90GR 4,02 1 STANDARD32N 244,40
R-37R + IR-20 + ACF-SP + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + AC-MS90GR 4,12 1 STANDARD37N 251,40

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
AF-32R + ACF-SP + R-20 + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + AC-MS90GR 3,56 1 SET F-32N 221,90
AF-32R/120 + ACF-SP/120 + R-20/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROM + AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,23 1 SET F-32/120N 215,00
AF-37R + ACF-SP + R-20 + ACH-PP3 + AC-ROM + AC-ST4M 
+ AC-TPM + AC-MS90GR 3,64 1 SET F-37N 233,60
AF-37R/120 + ACF-SP/120 + R-20/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROM + AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,31 1 SET F-37/120N 219,70

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
F-32R + ACH-SP + ACH-PP3 + AC-ROM +  
AC-ST4M + AC-MS90GR + MT34 2,36 1 BASIC1N 128,40

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
F-32R + F-20 + ACH-PP3 + ACH-SP + AC-ROM + AC-ST4M + 
AC-PETALO33 + AC-MS90GR + MT34 3,96 1 BASIC2N 149,90
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KIT TRIPIZZA CON BASE AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA CON BASE PORTAHERRAMIENTAS AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA AVEC BASE AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA CON APPENDIPALE A PARETE

KIT TRIPIZZA CON COLGADOR DE PALAS DE PARED

KIT TRIPIZZA AVEC SUPPORT MURAL POUR PELLE

KIT PIZZA CASA BASIC - 4 PZ 

KIT PIZZA CASA BASICO - 4 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON BASIC - 4 PIÈCES

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

h 90 44x88x10 45x90xh11

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle 
inox 30 cm

- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 
cm

- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| 
brosse à poils en laiton

- base alluminio | base en aluminio | base en 
aluminium 

3,85 1 SET3P/90 184,50

h 120 44x118x10 45x120xh11

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle 
inox 33 cm

- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 
cm

- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| 
brosse à poils en laiton

- base alluminio | base en aluminio | base en 
aluminium 

4,15 1 SET3P/120 195,40

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

h 90
- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle inox 30 cm
- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 cm
- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| brosse à poils en laiton
- appendipale a 3 posti | colgador de palas 3 puestos |support pelles  

(ACH-PP3)

2,70 1 SET5/90 99,00

h 120 
- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle inox 33 cm
- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 cm
- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| brosse à poils en laiton
- appendipale a 3 posti | colgador de palas 3 puestos |support pelles  

(ACH-PP3)

3,30 1 SET5/120 109,00

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

36x158x9

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle inox 30 cm
- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 cm
- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| brosse à 

poils en laiton
- appendipale a 3 posti | colgador de palas 3 puestos 

|support pelles (ACH-PP3)

2,70 1 SET2 99,20
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ACCESSORI
ACCESORIOS | ACCESSOIRES

PULIRE IL FORNO

GESTIRE IL FORNO 
 A LEGNA

LIMPIAR EL HORNO
NETTOYER LE FOUR

MANEJAR EL HORNO DE MADERA 
GÉRER LE FOUR À BOIS

ORGANIZZARE:  
PORTAPALE

ORGANIZAR: SOPORTE DE PALA
ORGANISER: PORTE-PELLE



AC-SP2...

AC-SP...

ACC-SP...

ACE-SP...
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PULIRE IL FORNO
LIMPIAR EL HORNO
NETTOYER LE FOUR

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Dimensioni spazzola (cm)
Dimensiones de cepillo (cm)
Dimensions de la brosse (cm)

Lunghezza setole (cm)
Longitud cerdas (cm)
Longueur poils (cm)

Materiale setole
Material cerdas
Matériau poils

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Con Raschietto
Con rascador
Avec racloir

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminium anodisé

S
Acciaio
Acero
Acier

SS
Inox
Inox
Inox

B
Ottone
Latón
Laiton

NF
Fibra Naturale
Fibra natural
Fibre naturelle

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Setole Ottone | Cerdas Latón | Poils laiton 

Note  
caratteristiche 

Notas  
características 

Caractéristiques

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

20X6Xh10,5*

130 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,67 1 AC-SP/120 74,40 AC-SPX/120 81,30 AC-SPX/120/U 87,40

160 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 AC-SP 76,20 AC-SPX 83,10 AC-SPX/U 89,20

190 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,81 1 AC-SP/180 83,10 AC-SPX/180 90,00 AC-SPX/180/U 96,10

210 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,85 1 AC-SP/200 86,70 AC-SPX/200 93,60 AC-SPX/200/U 99,70

20x6xh10,5*
160 5 B AA •

Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 ACC-SP 74,00

190 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,81 1 ACC-SP/180 80,70

20x6xh10,5*

130 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,67 1 ACE-SP/120 75,30 ACE-SPX/120 82,20 ACE-SPX/120/U 88,30

160 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 ACE-SP 77,00 ACE-SPX 83,90 ACE-SPX/U 90,00

190 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,81 1 ACE-SP/180 83,80 ACE-SPX/180 91,10 ACE-SPX/180/U 97,20

27x6,5xh10,5* 

134 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,88 1 AC-SP2/120 89,10 AC-SP2X/120 96,00 AC-SP2X/120/U 102,10

164 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,95 1 AC-SP2 91,50 AC-SP2X 98,40 AC-SP2X/U 104,50

194 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

1,02 1 AC-SP2/180 98,30 AC-SP2X/180 105,20 AC-SP2X/180/U 111,30

214 5 B AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

1,07 1 AC-SP2/200 102,00 AC-SP2X/200 108,90 AC-SP2X/200/U 115,00

*	 Altezza comprensiva di raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.



AC-SP3

AC-SPN2
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Dimensioni spazzola (cm)
Dimensiones de cepillo (cm)
Dimensions de la brosse (cm)

Lunghezza setole (cm)
Longitud cerdas (cm)
Longueur poils (cm)

Materiale setole
Material cerdas
Matériau poils

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Con Raschietto
Con rascador
Avec racloir

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminium anodisé

S
Acciaio
Acero
Acier

SS
Inox
Inox
Inox

B
Ottone
Latón
Laiton

NF
Fibra Naturale
Fibra natural
Fibre naturelle

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Setole Naturali | Cerdas Naturales | Poils naturels 

Note  
caratteristiche 

Notas  
características 

Caractéristiques

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

20x6xh10,5*

130 5 NF AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,60 1 AC-SPN2/120 67,60 AC-SPN2X/120 74,50 AC-SPN2X/120/U 80,60

160 5 NF AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,67 1 AC-SPN2 70,10 AC-SPN2X 77,00 AC-SPN2X/U 83,10

190 5 NF AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,74 1 AC-SPN2/180 76,80 AC-SPN2X/180 83,70 AC-SPN2X/180/U 89,80

210 5 NF AA •
Orientabile
Ajustable
Orientable

0,78 1 AC-SPN2/200 79,30 AC-SPN2X/200 86,20 AC-SPN2X/200/U 92,30

Ribassata per forni elettrici | Rebajado para hornos eléctricos | Brosse fours électriques  

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

20x6xh10,5

69 4 B AA • 0,52 1 AC-SP3/60 78,60 AC-SP3/60/U 84,70

129 4 B AA • 0,67 1 AC-SP3/120 83,40 AC-SP3X/120 90,30 AC-SP3X/120/U 96,40

159 4 B AA • 0,74 1 AC-SP3 85,50 AC-SP3X 92,40 AC-SP3X/U 98,50

Il raschietto, rimovibile, è fornito in dotazione con la spazzola
El raspador extraíble se suministra con el cepillo
Le racloir amovible est fourni en dotation avec la brosse

*	 Altezza comprensiva di raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango 
completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits 
correspondants dotés d’une manche complète.



ACF-SP

AC-SPT...

ACH-SP

R-SP2

R-SPT

R-SP3

R-SPN2

R-SP
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Tubolare in acciaio inox con scorrimanico | Tubular en acero inoxidable con 
empuñadura deslizante | Tubulaire en acier inox avec poignée intermédiaire 
coulissante 

Note  
caratteristiche 

Notas  
características 

Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20x6xh9*
131 5 B SS

Semplice e robusta
Simple y robusta
Simple et robuste

0,87 1 ACF-SP/120 57,20

160 5 B SS
Semplice e robusta
Simple y robusta
Simple et robuste

0,99 1 ACF-SP 59,50

Amica ottone alluminio | Amica latón aluminio | Amica laiton aluminium  
Note  

caratteristiche 
Notas  

características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

16x6xh8*

67 5 B A
Diritta, orientabile
Recta, ajustable
Droite, réglable

0,41 12 ACH-SP/60 38,30

127 5 B A
Diritta, orientabile
Recta, ajustable
Droite, réglable

0,56 12 ACH-SP 40,10

157 5 B A
Diritta, orientabile
Recta, ajustable
Droite, réglable

0,63 12 ACH-SP/L 41,40

Ricambi | Repuesto | Pièce de rechange

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20X6Xh7 5 B 0,33 1 R-SP 30,20

27x6,5xh7 5 B 0,47 1 R-SP2 35,60

20x6xh6 4 B 0,33 1 R-SP3 30,20

20X6Xh7 5 NF 0,27 1 R-SPN2 24,50

17x15x4,6h 5 B 0,57 1 R-SPT 33,30

*	 Altezza comprensiva di manico 
Altura incluyendo el mango 
Hauteur avec manche

*	 Altezza comprensiva di manico 
Altura incluyendo el mango 
Hauteur avec manche

Tonda | Round | Rund

Note  
caratteristiche 

Notas  
características 

Caractéristiques

Q
STANDARD MANICO 2 PEZZI *

Mango de 2 piezas *
Manches 2 pièces *

IMBALLO SINGOLO 
Embalaje individual
Emballage unique

COD. € COD. € COD. €

17x15xh10,5

129 5 B AA •
Forno a legna
Horno de leña
Four à bois

0,92 1 AC-SPT/120 83,10 AC-SPTX/120 90,00 AC-SPTX/120/U 96,10

159 5 B AA •
Forno a legna
Horno de leña
Four à bois

0,99 1 AC-SPT 86,70 AC-SPTX 93,60 AC-SPTX/U 99,70

189 5 B AA •
Forno a legna
Horno de leña
Four à bois

1,06 1 AC-SPT/180 92,90 AC-SPTX/180 99,80 AC-SPTX/180/U 105,90

209 5 B AA •
Forno a legna
Horno de leña
Four à bois

1,10 1 AC-SPT/200 95,80

*	 Il peso dei prodotti con manico 2SMART è di 85 g in più rispetto ai corrispondenti con manico intero. 
El peso de los productos con mango 2SMART es 85 g superior al de los productos correspondientes con mango completo. 
Le poids des produits dotés d’une manche avec la technologie 2SMART est supérieur de 85 g à celui des produits correspondants dotés d’une manche complète.



AC-SPGT2

AC-SPG2

AC-SPBI

Elemento scorrevole
Elemento deslizante
Élément coulissant

Setole in ottone per la pulizia dei residui
Cerdas de latón para limpiar residuos
Poils en laiton pour le nettoyage des résidus 

Setole in acciao per lo sporco più difficile
Cerdas de acier para la suciedad más difícil
Poils en cier pour la saleté plus difficile

*	 Altezza comprensiva di manico 
Altura incluyendo el mango 
Hauteur avec manche

Spazzole griglia | Cepillo parilla | Brosse grill  

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

21x3,5xh11,5* 100 3/2,5 B/SS SS 0,41 3 AC-SPBI 55,00

17,5x6xh10* 32 3 S PH 0,56 4 AC-SPG2 25,60

17,5x6xh7,5* 27 2 S PS 0,63 6 AC-SPGT2 15,70

Ricambio per AC-SPG2 | Repuesto para AC-SPG2 | Pièce de rechange pour AC-SPG2 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

15x4xh5 S 0,12 4 R-SPG2 11,40



AC-PPF * AC-PPFD *
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ORGANIZZARE: PORTAPALE
ORGANIZAR: SOPORTE DE PALA
ORGANISER: PORTE-PELLE

Base in marmo
Base de mármol
Base en marbre

Appoggio accessori
Soporte para accesorios
Support pour accessoires

Appoggio pale
Soporte para palas
Support pour pelles

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

SS
Inox
Inox
Inox

SM
Inox/Base Marmo
Acero Inox/Base Mármol
Acier inox/Base Marbre    

SS
Inox
Inox
Inox

B
Ottone
Latón
Laiton

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

*  
Accessori non inclusi 
Accesorios no incluidos 
Accessoires non compris

Appendipale autoportante | Colgador de palas autoportante |  
Support pour pelles avec base  

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

25X57Xh183
SM 6 8,30 1 AC-PPF 166,60

SM 10 8,60 1 AC-PPFD 199,90



AC-BS... *AC-BS.../1 *

80÷100

AC-OM
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Base in marmo
Base de mármol
Base en marbre

Appoggio spazzole/palettini
Soporte para cepillos/paletas

Support pour brosses/palettes

Appoggio pale
Soporte para palas
Support pour pelles

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

SS
Inox
Inox
Inox

SM
Inox/Base Marmo
Acero Inox/Base Mármol
Acier inox/Base Marbre    

*  
Accessori non inclusi 
Accesorios no incluidos 
Accessoires non compris

Supporto manico pala stile napoletano | Soporte mango pala estilo napolitano | 
Support pour manche de pelle style napolitain

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

20x20xh105 SS 1
Per pala stile napoletano
Para pala estilo napolitano
Pour pelle style napolitain

4,27 1 AC-OM 111,20

Appendipale autoportante | Colgador de palas autoportante |  
Support pour pelles avec base  

Note caratteristiche 
Notas características 

 Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

25x35xh175 SM 4
singolo per pale fino a 150cm
simple para palas de hasta 150cm
simple pour pelles jusqu'à 150cm

8,60 1 AC-BS/1 166,60

25x35xh220 SM 4
singolo per pale fino a 200cm
simple para palas de hasta 200cm
simple pour pelles jusqu'à 200cm

8,90 1 AC-BS 200/1 211,30

25x35xh175 SM 8
doppio per pale fino a 150cm
double para palas de hasta 150cm
double pour pelles jusq'à 150cm

8,80 1 AC-BS 199,90

25x35xh220 SM 8
doppio per pale fino a 200cm
double para palas de hasta 200cm
double pour pelles jusq'à 200cm

9,10 1 AC-BS 200 249,10



AC-APL

AC-APM

ACH-PP

ACH-PP3
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

SS
Inox
Inox
Inox

SM
Inox/Base Marmo
Acero Inox/Base Mármol
Acier inox/Base Marbre    

Appendipala da parete | Colgador de palas mural | Support mural pour pelles  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

32x10xh5 A 2
A parete 3 posti (pala, palettino, 
spazzola)
Mural 3 puestos (pala, paleta, cepillo)
Mural 3 pièces (pelle, petite pelle, brosse)

0,15 1 AC-APL 31,30

17,5x9xh9 A 2
A parete 3 posti (pala, palettino, 
spazzola)
Mural 3 puestos (pala, paleta, cepillo)
Mural 3 pièces (pelle, petite pelle, brosse)

0,08 1 AC-APM 25,80

Tasselli non inclusi | Tacos no incluidos | Chevilles non fournies

Appendi pale AMICA | Colgador de palas AMICA | Support pour pelles AMICA 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

41,5x8 A 3
A parete 3 posti (pala, palettino, 
spazzola)
Mural 3 puestos (pala, paleta, cepillo)
Mural 3 pièces (pelle, petite pelle, brosse)

0,19 6 ACH-PP 16,20

21x7 A 3
A parete 3 posti (pala, palettino, 
spazzola)
Mural 3 puestos (pala, paleta, cepillo)
Mural 3 pièces (pelle, petite pelle, brosse)

0,09 6 ACH-PP3 16,20



AC-PAC

AC-APT26

AC-APT36

Poggia pale e palettini | Soporte para palas | Pose-pelles

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

30x16xh39 SS 1
Palettini max 26 cm
Paletas máx. 26 cm
Petites pelles max. 26 cm

2,56 1 AC-APT26 100,40

40x16xh39 SS 1
Pale max 36 cm
Paletas máx. 36 cm
Pelles max. 36 cm

2,93 1 AC-APT36 113,30

52x16xh34 SS 1
Pale max 50 cm
Paletas máx. 50 cm
Pelles max. 50 cm

3,40 1 AC-APT50 123,10

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris

Porta accessori da banco | Porta accesorios de banco | 
Porte-accessoires de table  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

30x15xh28 A 9
Attrezzi da banco sempre ordinati
Accesorios siempre ordenados en el 
mostrador
Ustensiles de table toujours rangés

0,85 1 AC-PAC 54,50

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris



AC-PL...

AC-RS...
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GESTIRE IL FORNO A LEGNA
MANEJAR EL HORNO DE MADERA
GÉRER LE FOUR À BOIS

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AR
Alluminio non trattato
Aluminio no tratado
Aluminium non traité

AN
Alluminio Anodizzato nero
Negro anodizado aluminio 
Aluminium anodisé noir

SS
Inox
Inox
Inox

SA
Acciaio Alluminato
Acero Aluminado
Acier Aluminisé

SG
Acciaio Zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

SR
Acciaio non trattato
Acero no tratado
Acier non traité

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Rastrello recupero corpi solidi | Rastrillo para recuperar sólidos | 
Râteau récupération de corps solides 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

154
24x4*

SS AN 0,47 1 AC-RS 31,90

184 SS AN 0,54 1 AC-RS/180 34,20

*  Dimensioni utili testa | Usable head dimensions | Nutzmaße Kopf

Paletta raccolta cenere | Paleta para recoger cenizas |  
Petite pelle de ramassage des cendres

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

175
22x20*

SS AN 0,77 1 AC-PL 47,90

205 SS AN 0,84 1 AC-PL/180 50,00

*  Dimensioni utili testa | Usable head dimensions | Nutzmaße Kopf



ACH-AL1

AC-SB

AC-TB

AC-AL
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AR
Alluminio non trattato
Aluminio no tratado
Aluminium non traité

AN
Alluminio Anodizzato nero
Negro anodizado aluminio 
Aluminium anodisé noir

SS
Inox
Inox
Inox

SA
Acciaio Alluminato
Acero Aluminado
Acier Aluminisé

SG
Acciaio Zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

SR
Acciaio non trattato
Acero no tratado
Acier non traité

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Spostabraci tubolare | Badil tubular | Ringard tubulaire 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

179 25x7,5* SS SS 1,09 1 AC-SB 44,50

*  Dimensioni utili testa | Dimensiones útiles cabeza | Dimensions utiles tête

Tirabraci tubolare | Atizador tubular | Tire-braise tubulaire 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

155,5 18,5x5,5* SS SS 0,89 1 AC-TB 42,70

*  Dimensioni utili testa | Dimensiones útiles cabeza | Dimensions utiles tête

Alare | Morillo | Chenet 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

29x15xh9 SR 0,75 6 ACH-AL1 25,00

50x30xh22,5 SR 4,8 2 AC-AL 66,40 
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PREPARARE

TAGLIARE

SERVIRE

CUOCERE
LA COCCIÓN | CUISSON

PREPARAR | PRÉPARER

CORTAR | COUPER

ATENDER | SERVIR



DF4060

DF...

DF ... + DF3P

AC-PRO2

AC-PRV
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CUOCERE
LA COCCIÓN
CUISSON

 Le retine sono utilizzate per la cottura in forni a tunnel e per regolare 
la temperatura alla base delle pizze nei forni di altro tipo. L'estrema scor-
revolezza delle nostre retine fa sì che la pizza non si attacchi. Caratteristi-
che: maglia schiacciata, superficie piatta, bordo senza giunzione.

 Las rejillas se utilizan para la cocción con los hornos de cinta y para 
ajustar la temperatura a la base de la pizza dentro los otros modelos de 
hornos; el alto deslizamiento de nuestras rejillas evita que la pizza no se 
pegue a la base. Características: malla aplastada, superficie plana, borde 
sin unión.

 Les grilles sont utilisées pour la cuisson dans les fours à tunnel et par 
régler la température à la base des pizzas dans les autres fours; le haut 
glissement de nos grilles évite que la pizza ne s'accroche pas à la base. 
Caractéristiques: mailles écrasée, surface plate, bord sans jonction. 

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Bordo svasato
Borde acampanado
Bord évasé

Spessore materiale
Espesor del material
Épaisseur de matériau

AR
Alluminio non trattato
Aluminio no tratado
Aluminium non traité

LB
Lamiera Bluita
Chapa Azul
Tôle Bleuie

LA
Lamiera Alluminata
Chapa Aluminada
Tôle aluminate

SH
Acciaio Cromato
Acero cromado
Acier chromé

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

Retina | Rejilla | Grille 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

Ø 20,5 AR
Piatta
Llana
Plate

0,07 12 DF20 5,20

Ø 22,7 AR
Piatta
Llana
Plate

0,08 12 DF22 5,50

Ø 24 AR
Piatta
Llana
Plate

0,09 12 DF24 5,90

Ø 25,5 AR
Piatta
Llana
Plate

0,10 12 DF26 6,40

Ø 28 AR
Piatta
Llana
Plate

0,10 12 DF28 6,80

Ø 30,6 AR
Piatta
Llana
Plate

0,13 12 DF30 7,50

Ø 33 AR
Piatta
Llana
Plate

0,15 12 DF33 8,20

Ø 35,5 AR
Piatta
Llana
Plate

0,17 12 DF36 8,80

Ø 40,5 AR
Piatta
Llana
Plate

0,21 12 DF40 9,70

Ø 45,7 AR
Piatta
Llana
Plate

0,24 12 DF45 11,00

Ø 50,7 AR
Piatta
Llana
Plate

0,29 12 DF50 12,90

Ø 55,7 AR
Piatta
Llana
Plate

0,32 12 DF55 23,80

Ø 60,7 AR
Piatta
Llana
Plate

0,40 12 DF60 31,10

40x60 AR
Piatta, rettangolare
llana, rectangular
Plate, rectangulaire

0,39 12 DF4060 24,00

Rastrelliera | Soporte | Râtelier 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

30x30 
x65,5 h

SH

15 retine fino a Ø36 cm 
in verticale
15 rejillas hasta Ø36 cm 
vertical
Vertical 15 grilles jusqu'à 
Ø36 cm

2,63 4 AC-PRO 85,70

40x34 
x65,5 h

SH

10 retine da Ø38 a Ø50 
cm in verticale
10 rejillas hasta de Ø38 
a Ø50 cm vertical
Vertical 10 grilles de 
Ø38 à Ø50 cm

3,89 4 AC-PRO2 98,20

36x22 
x26,5 h

SH

Contenitore da 96 retine 
in orizzontale
Soporte de 96 rejillas 
horizontal
Support horizontal de 
96 grilles

0,98 4 AC-PRV 50,50

Piedini per retine | Kit Pies para rejillas | Pieds pour grilles

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

4 AR
Kit 3 piedini altezza 4 cm
Kit 3 pies de 4 cm de 
altura
kit 3 pieds hauteur 4 cm

0,05 3 DF3P 21,10



TLN...

TLN406020

TLN406020BD

TLA4060

AC-PZE...

AC-PZP2

AC-GA
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Bordo svasato
Borde acampanado
Bord évasé

Spessore materiale
Espesor del material
Épaisseur de matériau

AR
Alluminio non trattato
Aluminio no tratado
Aluminium non traité

LB
Lamiera Bluita
Chapa Azul
Tôle Bleuie

LA
Lamiera Alluminata
Chapa Aluminada
Tôle aluminate

SH
Acciaio Cromato
Acero cromado
Acier chromé

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

Teglia tonda | Molde redondo | Plaque ronde  

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

Ø 14,5 interno, interior, intérieur

Ø 17 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,15 20 TLN1625 4,90

Ø 16,5 interno, interior, intérieur

Ø 19 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,19 20 TLN1825 5,00

Ø 18,5 interno, interior, intérieur

Ø 21 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,22 20 TLN2025 5,10

Ø 20,5 interno, interior, intérieur

Ø 23 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,25 20 TLN2225 5,20

Ø 22,5 interno, interior, intérieur

Ø 25 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,31 20 TLN2425 5,40

Ø 24,5 interno, interior, intérieur

Ø 27 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,35 20 TLN2625 5,70

Ø 26,5 interno, interior, intérieur

Ø 29 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,40 20 TLN2825 6,10

Ø 28,5 interno, interior, intérieur

Ø 31 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,44 20 TLN3025 6,60

Ø 30,5 interno, interior, intérieur

Ø 33 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,48 20 TLN3225 6,90

Ø 32,5 interno, interior, intérieur

Ø 35 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,55 20 TLN3425 8,10

Ø 34,5 interno, interior, intérieur

Ø 37 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,64 20 TLN3625 8,80

Ø 38,5 interno, interior, intérieur

Ø 41 esterno, exterior, extérieur
LB 2,5 0,6 0,76 20 TLN4025 10,80

Ø 43,5 interno, interior, intérieur

Ø 46 esterno, exterior, extérieur
LB 4 0,8 1,26 20 TLN4525 17,50

Ø 48,5 interno, interior, intérieur

Ø 51 esterno, exterior, extérieur
LB 4 0,8 20 TLN5025 18,00

Disponibile anche nella versione più lunga (67,5 cm)
Disponible también en la versión más larga (67,5 cm)
Disponible aussi dans la version plus longue (67,5 cm) 

Teglia rettangolare | Molde rectangular | Plaque rectangulaire

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

40x60

LB
Bordo svasato 3 cm
Borde abocinado 3 cm
Bord évasé 3 cm

1,82 20 TLN406020 16,50

LB
Bordo dritto 2 cm
Borde recto 2 cm
Bord droit 2 cm

1,81 20 TLN406020BD 16,50

LA
Bordo dritto 2 cm
Borde recto 2 cm
Bord droit 2 cm

1,69 20 TLA4060 17,00

Gancio per teglie | Gancho para moldes | 
Crochet pour plaques 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

90 SS 0,15 6 AC-GA 10,40

Pinza | Pinza | Pince 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

29,5 SS PH
Altezza regolabile + tacche
Altura regulable + muescas
Hauteur réglable + encoches

0,28 4 AC-PZP2 29,20

39,5 SS SS

Altezza regolabile + tacca. Manico 
30 cm
Altura regulable + muesca. Mango 30 
cm
Hauteur réglable + encoche. Manche 
30 cm

0,33 6 AC-PZE 18,80

67,5 SS SS

Altezza regolabile + tacca. Manico 
60 cm
Altura regulable + muesca. Mango 60 
cm
Hauteur réglable + encoche. Manche 
60 cm

0,51 6 AC-PZE/L 22,50



CASS604010

CASS604013

CASS604007

CASS6040CP

AC-STF...

AC-TP

AC-TPM

AC-TPF20

AC-TPF11

AC-ST4M

AC-ST

AC-STP31

AC-STP32
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PREPARARE
PREPARAR
PRÉPARER

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Capacità
Capacidad
Capacité

Costruzione Artigianale
Construcción Artesanal
Fabrication artisanale

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

SS
Inox
Inox
Inox

CB
Rame e Ottone
Cobre y Latón
Cuivre et laiton

PE
Polietilene
Polietileno
Polyéthylène

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Tagliapasta | Cortadora de masa | Coupe-pâte

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

6,5x13,5* PH PH
Antiurto e antigraffio 
Resistente a los golpes  
y antirrayas
Antichoc et antirayure

0,18 6 AC-TP 7,90

7,5x15* SS PS
Rigida
Rígida
Rigide

0,18 6 AC-TPM 6,20

8x11,5* SS PS
Flessibile
Flexible
Flexible

0,08 6 AC-TPF11 6,20

20x11,5* SS PS
Flessibile
Flexible
Flexible

0,16 6 AC-TPF20 7,40

*  Dimensioni utili lama | Dimensiones útiles hoja | Dimensions utiles lame

Cassetta in plastica | Caja de plástico | Bac en plastique 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

60x40 PE
Coperchio, polietilene uso alimentare
Tapa, polietileno para contacto con 
alimentos
Couvercle, polyéthylène à usage alimentaire

0,7 2 CASS6040CP 9,40

57x36,5
xh6,5

PE
Polietilene uso alimentare
Polietileno para contacto con alimentos
Polyéthylène à usage alimentaire

1,17 10 CASS604007 13,70

57x36,5
xh9,5

PE
Polietilene uso alimentare
Polietileno para contacto con alimentos
Polyéthylène à usage alimentaire

1,48 10 CASS604010 15,60

57x36,5
xh12,5

PE
Polietilene uso alimentare
Polietileno para contacto con alimentos
Polyéthylène à usage alimentaire

1,56 10 CASS604013 18,80

Spatola | Espátula | Spatule  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

9,5 SS PH
Triangolare flessibile 
Triangular flexible
Triangulaire flexible 

0,12 4 AC-STP31 14,70

11,5 SS PH
Triangolare flessibile 
Triangular flexible
Triangulaire flexible 

0,14 4 AC-STP32 15,80

10 SS PS
Triangolare 
Triangular
Triangulaire

0,12 6 AC-ST4M 6,60

9,5 PH PH
Antiurto e antigraffio 
Resistente a los golpes  
y antirrayas
Antichoc et antirayure

0,10 6 AC-ST 7,10

10 PH PH
Flessibile 
Flexible
Flexible

0,13 4 AC-STF10 9,90

12 PH PH
Flessibile 
Flexible
Flexible

0,13 4 AC-STF12 10,90

*  Dimensioni utili lama | Dimensiones útiles hoja | Dimensions utiles lame



MT34

MT50

OL10IX

AC-BSM

MTI...

AC-CU1

OL05

AC-MS...
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Capacità
Capacidad
Capacité

Costruzione Artigianale
Construcción Artesanal
Fabrication artisanale

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

SS
Inox
Inox
Inox

CB
Rame e Ottone
Cobre y Latón
Cuivre et laiton

PE
Polietilene
Polietileno
Polyéthylène

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Oliera | Aceitera | Huilier

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

0,45 lt CB • 0,21 1 OL05 57,40

1,10 lt CB • 0,34 1 OL10 68,10

1,40 lt CB • 0,38 1 OL15 74,50

1,00 lt SS 0,84 1 OL10IX 26,50

Mestolo | Cuchara | Louche

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

34x9x3 h 170 gr SS 0,17 4 AC-MS90 21,90

27x7x2,5 h 90 gr SS 0,11 4 AC-MS90GR 20,10

33x6,5 53 gr SS 0,17 4 AC-CU1 19,50

Mattarello | Rodillo | Rouleau 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

26 SS 0,18 4 MTI25 8,90

30 SS 0,20 4 MTI30 9,70

33 SS 0,23 4 MTI33 10,30

39,5 PE 0,33 4 MT34 14,50

49,6 PE 0,77 2 MT50 47,60

Portacomande | Portapedidos | Porte-commande

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

46 A
Portacomande a sfere
Portapedidos de bola
Porte-commandes à billes

0,42 2 PCM46 13,90

92 A
Portacomande a sfere
Portapedidos de bola
Porte-commandes à billes

0,42 2 PCM92 22,90

Bucasfoglia | Rodillo pinchador de masa | Pique-pâte

 Note caratteristiche 
Features  

Eigenschafter
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

13x6 SS SS
Punte in inox
Stainless steel tips
Spitzen aus Edelstahl

0,40 1 AC-BSM 31,60

Disponibile nelle versioni da 46 e 92 cm 
Disponible en 46 cm y 92 cm
Disponible dans les versions de 46 cm et de 92 cm



R-RO

AC-ROM

AC-ROP6

AC-RO5

AC-ROM2

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

TAGLIARE
CORTAR
COUPER

Ricambi | Repuestos | Pièces de rechange 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø10 SS
Lama di ricambio, riaffilabile
Lama de repuesto, afilable
Lame de rechange, aiguisable

0,1 2 R-RO 16,50

Rotella tagliapizza | Ruleta para cortar pizza | Roulette à pizza

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø10 26x10 SS PH

Lama inox smontabile/riaffilabile, manico 
polimero alta resistenza 
Hoja de acero inoxidable desmontable/
afilable, mango en polipero alta 
resistencia
Lame en acier inox démontable/
aiguisable, manche en polymère haute 
résistance 

0,19 3 AC-ROP6 38,70

ø10 23x10 SS PS

Lama inox temperato smontabile, 
riaffilabile
Hoja de inox templado desmontable, 
afilable
Lame inox trempé démontable, 
aiguisable

0,17 6 AC-RO5 25,60

ø10 23x10 SS PS
Lama smontabile
Hoja desmontable
Lame démontable

0,15 6 AC-ROM 7,80

ø5 19x5,9 SS PS
Taglio per pressione
Corte por presión
Découpe à pression

0,06 12 AC-ROM2 3,70



AC-ROP4

AC-ROP7

AC-MZP

AC-FR

AC-TRP

AC-CLP
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Taglio in teglia | Cortar en bandejas | Coupe en plaque 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

14 SS PH
Lama inox temperato riaffilabile
Hoja de inox templado, afilable
Lame inox trempé aiguisable

0,15 3 AC-CLP 29,10

13,5 SS PH
Lama inox temperato riaffilabile
Hoja de inox templado, afilable
Lame inox trempé aiguisable

0,12 3 AC-TRP 25,50

12 SS PH
Lama inox temperato 
riaffilabile
Hoja de inox templado, 
afilable
Lame inox trempé aiguisable

0,16 6 AC-FR 17,80

Mezzaluna | Cuchilla media luna | Hachoir 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

48 SS PH

Pizze ø50 cm max, movimento basculante 
regolabile
Pizzas ø50 cm máx, movimiento 
basculante regulable
Pizzas ø50 cm max., mouvement 
basculant réglable

0,50 1 AC-MZP 65,60

Modalità d'uso: tradizionale o con una sola vite per manico in posizione centrale. In questo secondo caso, la lama 
diventa basculante consentendo movimenti semplici e naturali.

Modo de uso: tradicional o con un solo tornillo para mango en posición central. En este segundo caso, la hoja se 
vuelve basculante permitiendo movimientos sencillos y naturales.

Mode d'emploi: traditionnel ou avec une seule vis pour le manche en position centrale. Dans ce deuxième cas, la lame 
devient basculante et permet des mouvements simples et naturels.

Rotella pretaglio per consegna pizza | Ruleta precorte para entrega 
pizza | Roulette de prédécoupe 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø10 26x10 SS PH
1 lama "incisione", riaffilabile
1 lama de "marcado", afilable
1 lame «incision», aiguisable

0,19 3 AC-ROP7 41,00

Modalità d'uso: la lama segmentata permette di tagliare lo spicchio senza che si separi completamente, permettendo 
alla pizza di rimanere compatta durante il trasporto. Una volta a casa il cliente potrà finire di separare gli spicchi 
semplicemente con le mani.

Modo de uso: la hoja segmentada permite cortar la porción sin que se separe completamente, para que la pizza se 
mantenga compacta durante el transporte. Una vez llegada a casa, el cliente deberá terminar de separar las porciones 
con las manos.

Mode d'emploi: la  lame  segmentée  permet  de  découper la  portion  sans la  séparer complètement, ce qui permet 
à la pizza de rester compacte pendant le transport. Une fois chez lui, le client pourra séparer définitivement les 
portions simplement avec les mains.

Rotella "taglia/incidi" | Ruleta "corta/marca" |  
Roulette "découpe/incision"

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø10 25x15,5 SS PH
2 lame, riaffilabili
2 hojas, afilables
2 lames, aiguisables

0,29 2 AC-ROP4 51,60

2 lame Ø10 | 2 hojas Ø10 | 2 lames Ø10



AC-STP10
AC-STP11

AC-STP20

AC-STP21

AC-STP22

AC-ST2M

AC-STP15F
AC-STP16F
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SERVIRE
ATENDER
SERVIR

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Asolata
Perforada
Perforée

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminium anodisé

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

Paletta triangolare | Paleta triangular | Petite pelle triangulaire 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

19,5x14 SS PH • 0,24 4 AC-STP15F 25,70

15x12 SS PH • 0,20 4 AC-STP16F 23,40

19,5x15 SS PH 0,30 4 AC-STP10 22,50

15x12 SS PH 0,24 4 AC-STP11 20,30

Paletta rettangolare | Paleta rectangular | Petite pelle rectangulaire

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

12x9 SS PH
Flessibile
Flexible
Flexibel

0,16 4 AC-STP20 17,10

14x10 SS PH
Flessibile
Flexible
Flexibel

0,18 4 AC-STP21 19,50

25x9 SS PH
Flessibile
Flexible
Flexibel

0,23 4 AC-STP22 23,40

11,5x7 SS PS
Rigida
Rígida
Rigide

0,17 6 AC-ST2M 8,90



PPP30

AC-STP81F

AC-STP71

AC-STP28
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AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminium anodisé

SS
Inox
Inox
Inox

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

PS
Plastica standard
Plástico estándar
Plastique standard 

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Asolata
Perforada
Perforée

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Paletta ovale | Paleta ovalada | Petite pelle ovale 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

22x18 SS PH • 0,36 4 AC-STP81F 30,20

21x18 SS PH 0,50 4 AC-STP71 25,10

Paletta tonda | Paleta redonda | Pelle ronde 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

ø28 AA PH 0,35 6 AC-STP28 27,70

Paletta in alluminio, leggerissima, pratica, ideale per la gestione della pizza nei forni e nei fornetti elettrici di 
tipo casalingo. Diametro cm. 28, misura standard per pizze pronte, surgelate etc.

Paleta de aluminio, muy ligera, práctica, ideal para la gestión de la pizza en los hornos y en los hornillos 
eléctricos de tipo hogareño. Diámetro 28 cm, medida estándar para pizzas listas, congeladas, etc.

Pelle  en  aluminium,  très  légère,  pratique,  idéale  pour  surveiller  la  pizza  dans  les  fours  et poêles 
électriques. Diamètre en cm. 28, taille standard pour les pizza toutes prêtes, surgelées, etc.

Paletta per panini | Paleta para bocadillos |  
Petite pelle pour sandwichs

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

29x30 AA SS
Per panini
Para bocadillos
Pour sandwichs

0,80 1 PPP30 42,50



AC-PCPT50

AC-PCP...

AC-PCPT45/6

VP...

ACE-ALZAC-ALZ
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Materiale
Material
Matériau

Materiale manico
Material mango
Matériau manche

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AA
Alluminio Anodizzato
Aluminio anodizado
Aluminium anodisé

AR
Alluminio non trattato
Aluminio no tratado
Aluminium non traité

PH
Polimero alta resistenza
Polímero alta resistencia
Polymère haute résistance

Vassoio con manico | Bandeja con mango | Plateau avec manche

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø32 AR PH
Liscio
Lisa
Lisse

0,48 2 AC-PCP32 37,50

ø37 AR PH
Liscio
Lisa
Lisse

0,58 2 AC-PCP37 40,40

ø41 AR PH
Liscio
Lisa
Lisse

0,67 2 AC-PCP41 44,20

ø45 AR PH
6 spicchi
6 porciones
6 portions 

0,79 2 AC-PCPT45/6 49,30

ø50 AR PH
8 spicchi
8 porciones
8 portions 

0,92 2 AC-PCPT50 55,20

Vassoio con bordo e piedini | Bandeja con reborde y pies | Plateau avec bord et pieds

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø 45,6 (esterno, exterior, extérieur) 
ø 40,6 (interno, interior, intérieur)

AR
Bordo e piedini per rallentare il raffreddamento
Borde y pies para ralentizar el enfriamiento
Bord et pieds pour ralentir le refroidissement

0,49 6 VP40 13,90

ø 51,2 (esterno, exterior, extérieur) 
ø 45,6 (interno, interior, intérieur)

AR
Bordo e piedini per rallentare il raffreddamento
Borde y pies para ralentizar el enfriamiento
Bord et pieds pour ralentir le refroidissement

0,58 6 VP45 16,30

ø 56,2 (esterno, exterior, extérieur) 
ø 50,6 (interno, interior, intérieur)

AR
Bordo e piedini per rallentare il raffreddamento
Borde y pies para ralentizar el enfriamiento
Bord et pieds pour ralentir le refroidissement

0,87 6 VP50 26,40

Alzata |Soporte para bandeja | Support pour plateaux

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

40x40
x20h

AA
Alzata in alluminio anodizzato a misura lattina/bicchiere
Soporte para bandeja de aluminio no 
anodizado a medida de latas/vasos
Support en aluminium non anodisé d'une hauteur prévue pour canette/
verre

0,49 1 AC-ALZ 35,10

40x40
x14h

AR
Alzata in alluminio non anodizzato a misura lattina/bicchiere
Soporte para bandeja de aluminio no 
anodizado a medida de latas/vasos
Support en aluminium non anodisé d'une 
hauteur prévue pour canette/verre

0,41 1 ACE-ALZ 19,70

Permette di servire la pizza, anche gigante, al tavolo condividendola e ottimizzando lo spazio. In questo modo i bicchieri possono essere 
messi sotto al vassoio.

Permite servir la pizza, incluso gigante, en la mesa compartiéndola y optimizando el espacio. Así los vasos pueden ser puestos debajo de la 
bandeja.

Permet de servir la pizza, même les géantes, à table, la partager et optimiser l'espace. Ainsi, les verres peuvent être mis sous le plateau.
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 Gli appositi piedini e la superficie forata, permettono di scaricare vapore ed umidità, 
mantenendo la fragranza del prodotto inalterata.

Il design della foratura è progettato per suggerire facilmente le linee di taglio, rendendo 
la fase di porzionatura facile e veloce. 

 Las patas especiales y la superficie perforada permiten la evacuación del vapor y la 
humedad, manteniendo inalterada la fragancia del producto. El dibujo de la perforación 
está diseñado para sugerir fácilmente líneas de corte, lo que hace que el paso de por-
cionado sea rápido y fácil.

 Les petits pieds et la surface perforée permettent d'évacuer vapeur et humi-
dité, en gardant la fragrance du produit inaltéré.

Fabriqué en aluminium, il est fonctionnel, maniable, pratique et facile à net-
toyer. Le design de la perforation est conçue pour suggérer facilement les 
lignes de coupe, rendant la phase de portionnement rapide et facile.

Foratura | Agujeros | Trous Piedini rialzati | Pies elevados | Pieds surélevés

Scarico vapore e umidità
Salida para el vapor y la humedad

Évacuation de la vapeur et de l’humidité

Vassoio-tagliere tondo forato | Bandeja-Tabla de cortar redonda 
con agujeros | Plateau-planche à découper rond perforé  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

Ø 33 AR
Piedini di 1 cm, manici integrati, impilabile
Pies de 1 cm, mangos incorporados,
apilable
Pieds de 1 cm, poignées intégrées, empilable

0,44 3 VPFT33 31,10

Ø 41 AR
Piedini di 1 cm, manici integrati, impilabile
Pies de 1 cm, mangos incorporados,
apilable
Pieds de 1 cm, poignées intégrées, empilable

0,62 3 VPFT41 34,40

Ø 50 AR
Piedini di 1 cm, manici integrati, impilabile
Pies de 1 cm, mangos incorporados,
apilable
Pieds de 1 cm, poignées intégrées, empilable

0,89 2 VPFT50 45,10

Vassoio-tagliere rettangolare forato | Bandeja-Tabla rectangular 
con agujeros | Plateau-planche à découper rectangulaire perforé

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

25x40 AR
Piedini di 1 cm, manici integrati
Pies de 1 cm, mangos incorporados
Pieds de 1 cm, poignées intégrées

0,47 3 VPFR2540 35,70

40x60 AR
Piedini di 1 cm, manici integrati
Pies de 1 cm, mangos incorporados
Pieds de 1 cm, poignées intégrées

0,94 3 VPFR4060 61,05
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TAGLIERI E VASSOI IN LEGNO
TABLAS Y BANDEJAS DE MADERA
PLANCHES ET PLATEAUX EN BOIS

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Taglieri e vassoi | Tablas y bandejas | Planches et plateaux

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø33 0,85 1 VB33 34,80

ø40 1,23 1 VB40  41,30

ø45 1,55 1 VB45 51,80

ø45
6 spicchi
6 porciones
6 portions

1,49 1 VBS45/6 56,30

ø50 1,86 1 VB50 65,60

ø50
8 spicchi
8 porciones
8 portions

1,70 1 VBS50/8 73,40

27x20
Ergonomico, monoporzione
Ergonómico, monoporción
Ergonomique, portion individuelle

0,37 1 VBMONO 28,20

60,5x40,5
8 tranci, rettangolare
8 porciones, rectangular
8 tranches, rectangulaire

2,32 1 VBS6040 107,30
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

STRUMENTI PER ESIBIZIONI E CONSULENZE
HERRAMIENTAS PARA EXHIBICIONES Y CONSULTORÍA
OUTILS POUR LES EXPOSITIONS ET LE CONSEIL

 Set completo da viaggio per il pizzaiolo 
professionista contenuto in una valigia mor-
bida e resistente. Le dimensioni ridotte di 
questa valigia, grazie ai manici smontabili e 
divisibili di pala e palettino, ne permettono 
l’inserimento all’interno di un trolley grande 
(test effettuato su trolley rigido 86x58x36 
cm). Pala e palettino scomposti in 3 pezzi, 
possono essere usati, a seconda delle esigen-
ze, in versione corta (assemblando 2 pezzi) o 
in versione lunga (assemblando 3 pezzi).

 Set completo de viaje para el pizzero pro-
fesional, incluido en una maleta flexible y re-
sistente La dimensión reducida, debida a los 
mangos desmontables de la pala y paleta, 
permite de introducir la bolsa en una maleta 
grande (test efectuado con una maleta rígida 
86x58x36 cm) Pala y paleta desmontable en 
3 piezas que, en función de la necesidad, se 
pueden utilizar con el mango corto (con la 
unión de 2 piezas) o con el mango largo (con 
la unión de 3 piezas).

 Set complet pour le déplacement du piz-
zaiolo professionnel, inclut dans une valise 
souple et résistante. Ses dimensions rédui-
tes, dues aux manches démontables de pelle 
et petite pelle, en permettent de l'introduire 
dans un grand trolley (test effectué sur un 
trolley rigide 86x58x36 cm) Pelle et peti-
te pelle démontée en 3 pièces qui, selon 
l'exigence, peuvent être utilisées dans la ver-
sion courte (en assemblant 2 pièces) ou dans 
la version longue (en assemblant 3 pièces).

Kit Valigia del Pizzaiolo - Linea Azzurra 
Kit Maleta del Pizzero - Línea Azzurra 
Set Valise Pizzaiolo - Linea Azzurra

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

69x50xh8

1 A-32RF+I-20F 3,43 1 SET VALIGIA AZZ01 472,00

1 A-32RF+I-23F 3,43 1 SET VALIGIA AZZ02 472,00

1 A-37RF+I-20F 3,43 1 SET VALIGIA AZZ03 472,00

1 A-37RF+I-23F 3,43 1 SET VALIGIA AZZ04 472,00

Kit Valigia del Pizzaiolo - Linea Evoluzione 
Kit Maleta del Pizzero - Línea Evoluzione 
Set Valise Pizzaiolo - Linea Evoluzione

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

69x50xh8

1 E-32RF+IE-20F 3,43 1 SET VALIGIA EVO01 488,00

1 E-32RF+IE-23F 3,43 1 SET VALIGIA EVO02 488,00

1 E-37RF+IE-20F 3,43 1 SET VALIGIA EVO03 488,00

1 E-37RF+IE-23F 3,43 1 SET VALIGIA EVO04 488,00

Kit Valigia del Pizzaiolo - Linea Napoletana 
Kit Maleta del Pizzero - Línea Napoletana 
Set Valise Pizzaiolo - Linea Napoletana

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

69x50xh8

1 AN-32RF+IN-20F 3,43 1 SET VALIGIA NAP01 480,00

1 AN-32RF+IN-23F 3,43 1 SET VALIGIA NAP02 480,00

1 AN-37RF+IN-20F 3,43 1 SET VALIGIA NAP03 480,00

1 AN-37RF+IN-23F 3,43 1 SET VALIGIA NAP04 480,00

*  
Articolo/i non soggetto a scontistica standard, contattare il commerciale di fiducia.
Artículo/s no sujeto a descuento estándar, póngase en contacto con el comerciante de confianza.
Article(s) non soumis à des tarifs standard, contacter le commercial de confiance.
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Il prezzo del SET/32M o 50M comprende la custodia e la lavorazione sui manici:  
si dovrà aggiungere il prezzo della pala e del palettino desiderato.

El precio del SET/32M o 50M incluye la funda y la elaboración de los mangos: se deberá añadir el precio de la 
pala y de la paleta deseada.  

Le Prix du SET/32M ou 50M et du SET VALISE comprend la pochette et l’usinage sur les manches. Il faudra 
ajouter le prix de la pelle et de la petite palette désirée.  

86x58x36 cm 
Dimensioni trolley 
Kit cerrado dentro de un trolley rígido 
Set fermé à l’intérieur d’une valise rigide

 Conjunto bolsa viaje se compuesto de:

n.1 Estuche
n.1 Termómetro digital con contera
n.1 Termómetro digital con infrarrojos
n.1 Cuchillo por cocina 20 cm
n.1 Lona para cubrir la masa en nylon
n.1 Cuchara en acero inoxidable, ca-
pacidad 53 gr
n.1 Cuchillo 
n.1 Cortador de masa en acero inoxida-
ble con lama flexible

n.1 Ruleta corta-pizza en acero inoxi-
dable 10 cm
n.1 Espátula triangular en acero inoxi-
dable 10x9 cm
elaboración de división de mangos en 
tres partes
n.1 Pala de 33 o 36 cm
n.1 Paleta de 20 o 23 cm

 Nel prezzo del Set valigia sono compresi:

n.1 Custodia
n.1 Termometro digitale a puntale
n.1 Termometro digitale a infrarossi
n.1 Coltello da cucina 20 cm
n.1 Telo copri-pasta in nylon
n.1 Cucchiaio in acciaio inox capacità 
53gr
n.1 Coltello

n.1 Tagliapasta inox lama flessibile
n.1 Rotella tagliapizza inox ø 10 cm
n.1 Spatola triangolare inox 10x9 cm
lavorazione di divisione manici in tre 
parti
n.1 Pala da 33 o 36 cm
n.1 Palettino da 20 o 23 cm

 Le Set valise, est composé de:

n.1 Sac
n.1 Thermomètre digitale à embout
n.1 Thermomètre digitale à infrarouges
n.1 Couteau pour cuisine 20 cm
n.1 Toile couvre-pâte en nylon
n.1 Cuillère en acier inox, capacité 53 gr
n.1 Couteau
n.1 Coupe-pâte en acier inox en lame 
flexible

n.1 Roulette coupe-pâte en acier inox 
10 cm
n.1 Spatule triangulaire en acier inox 
10x9 cm
travail pour le démontage du man-
ches en 3 pièces
n.1 Pelle de 33 ou 36 cm
n.1 Petite pelle de 20 ou 23 cm

*  
Articolo/i non soggetto a scontistica standard, contattare il commerciale di fiducia.
Artículo/s no sujeto a descuento estándar, póngase en contacto con el comerciante de confianza.
Article(s) non soumis à des tarifs standard, contacter le commercial de confiance.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Set borsa viaggio | Conjunto bolsa viaje | Set sac de voyage

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

104x40 2

Custodia in tessuto robusto.  
Per pala ø 33/36 cm+palettino
Funda de tejido robusto.  
Para pala ø 33/36 cm+paleta
Étui en tissu résistant. 
Pour pelle ø 33/36 cm+petite pelle

0,66 1 SET 32M 128,00

116x56 1

Custodia in tessuto robusto. 
Per pala ø 45/50 cm+palettino
Funda de tejido robusto. 
Para pala ø 45/50 cm+paleta
Étui en tissu résistant. 
Pour pelle ø 45/50 cm+petite pelle

0,44 1 SET 50M 132,80

Pochette | Pochette | Pochette 

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

30x20 3
Pochette in tessuto per il trasporto di 3 accessori
Bolsa de tela para transportar 3 accesorios
Pochette en tissu pour le transport de 3
accessoires

0,23 1 SET AC-M 38,30

Pizza in silicone | Pizza en silicona | Pizza en silicone 

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

ø33
Pizza da allenamento, freestyle
Pizza para formación, freestyle
Pizza d'entraînement, freestyle

0,31 1 PS33* 87,30



125 ACCESSORI  |  ACCESORIOS | ACCESSOIRES

ESPOSITORI
EXPOSITORES
PRÉSENTOIRS

 ESPOSITORI 

Per i punti vendita Gi.Metal ha ideato espositori diver-
si, per adattarsi allo spazio che ciascun rivenditore ha 
a disposizione nel proprio locale.
Espositori a muro, mobili con esposizione frontale e 
da terra per la minuteria.
L'espositore a muro (ES1) ha capacità massima di 54 
pale/palettini/spazzole oppure 30 + 20 referenze di 
minuteria (misto).
Soluzione innovativa in cui pale, palettini e spazzole  
vengono appesi a ganci disposti in tre file sfalsate che 
rendono  ciascun  articolo  indipendente. Permette  di 
prelevare l'articolo prescelto evitando lo spostamento 
di altre attrezzature. Consente l'esposizione condivisa 
delle pale con altri strumenti e minuteria.
Portaprezzi in dotazione.

 EXPOSITORES

Para la exposiciones de venta, Gi.Metal  a creado 2 
diferentes expositores, según el espacio que cada 
distribuidor tiene a disposición.
Expositor de pared, amovible, con exposición frontal 
et al suelo para los accesorios.
El expositor de pared (ES1) tiene una capacidad total 
de 54 palas/paletas/cepillos o 30 + 20 referencias de 
accesorios (mixto).
Solución innovadora en la cual las palas, paletas y 
cepillos se cuelgan de ganchos dispuestos en tres 
hileras alternas que dejan cada artículo independien-
te. Permite retirar el artículo escogido  evitando  des-
plazar  otros  accesorios.  Permite  exponer  juntos  las  
palas  y  otros utensilios y accesorios.
Soporte por precios en dotación.

 PRÉSENTOIRS 

Pour les show-rooms Gi.Metal a conçu des présen-
toirs différentes pour s'adapter a l'espace que chacun 
revendeur a à disposition dans son propre local.
Présentoir mural, amovible, avec exposition frontale 
et au sol pour les accessoires.
Le présentoir mural (ES1) a une capacité totale de 54 
pelles/petites pelles/brosses ou 30 + 20 références 
des accessoires (mixte).
Solution innovante où les pelles, les petites pelles et 
les brosses sont suspendues à des crochets  disposés  
en  trois  rangées  décalées  qui  font  en  sorte  que  
chaque  article  soit indépendant. Elle permet de pré-
lever l'article choisi sans déplacer les autres ustensi-
les. Elle permet d'exposer les pelles en compagnie 
d'autres ustensiles et petits accessoires. Supports 
pour prix fournis.
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ES1 ES1

Variante pale/palettini/spazzole.
Variante palas/paletas/cepillos.
Variante pelles/petites 
pelles/brosses.

Variante mista: pale e minuteria.
Variante mixta: palas y accesorios.
Variante mixte: pelles et petits accessoires.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Espositore mobile | Expositor con ruedas | Présentoir avec roues

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

96,5x81
xh233 

38  
pale/palettini/spazzole
palas/paletas/cepillos
pelles/petites pelles/
brosses   

10
referenze minuteria
referencias de accesorios
références des accessoires

Per pale di max 150 
cm; palettini/spazzole 
di max 180 cm
Para palas de 150 cm 
máximo; paletas/
cepillos de 180 cm 
máximo
Pour pelles de 150 cm 
max; petites pelles/
brosses de 180 cm 
max

21,4 1 ES3 286,70

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris

Espositore assi pizza in pala | Expositor de tablas para pizza en 
pala | Présentoir planches pour pizza in pala

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

23x44
xh40,5

6 3,3 1 ES4 80,00

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris

Espositore minuteria da terra | Expositor de accesorios de tierra 
| Présentoirs de petits accessoires pour plan de travail

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

37x37 
xh142

24
referenze minuteria
referencias de accesorios
références des accessoires

16 1 ES2 241,50

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris

Espositore a muro | Expositor mural | Présentoir mural

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

100x60
xh271

54  
pale/palettini/spazzole
palas/paletas/cepillos
pelles/petites pelles/brosses 

30+20 
pale+referenze minuteria
pala + referencias  
de accesorios
pelle + références  
des accessoires

Per pale di max 150 
cm; palettini/spazzole 
di max 180 cm
Para palas de 150 cm 
máximo; paletas/
cepillos de 180 cm 
máximo
Pour pelles de 150 cm 
max; petites pelles/
brosses de 180 cm 
max

47 1 ES1 629,50

Accessori non inclusi | Accesorios no incluidos | Accessoires non compris

Disponibile KIT ALTEZZA ES1 per esporre pale fino a 180 cm | Disponible KIT ALTURA ES1 para la exposición 
de palas hasta 180 cm | Disponible KIT HAUTEUR ES1 pour l'exposition de pelles jusqu'à 180 cm
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PALA PER PIZZA CLASSICA

PALA PARA PIZZA CLÁSICA 

PELLE A’ PIZZA CLASSICA

KIT PIZZA:PALA, VASSOIO E ROTELLA

KIT PARA PIZZA: PALA DE PIZZA, BANDEJA Y RUEDA DE CORTE

KIT PIZZA: PELLE Á PIZZA, PLATEAU ET ROULETTE

IN CASA ...
EN CASA
À LA MAISON

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato nero 
> Cabeza aluminio anodizado neutro, mango aluminio negro 
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé noir

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

30 25 55 0,30 12 CLASS30/25 13,10

33 25 58 0,49 12 CLASS33/25 14,30

> �Pala alluminio anodizzato, vassoio in alluminio, rotella con lama in acciaio inox 
> Pala de aluminio anodizado, bandeja de aluminio, cortador de pizzas con hoja de acero inoxidable  
> Pelle en aluminium anodisé, plateau en aluminium, roulette avec lame en acier inoxydable 

scatola/caja/boîte totale/total/total

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

41x39xh5,2 41x56xh5,2
CLASS30/25 + 

AC-PETALO33 + AC-ROM
1,15 6 SETCLASS30/25 30,70

41x39xh5,2 41x58xh5,2
CLASS33/25 + 

AC-PETALO33 + AC-ROM
1,32 6 SETCLASS33/25 31,90

elena
Typewriter
ATTENTION: NET PRICES!!!

elena
Typewriter
ATTENTION: NET PRICES!!!
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SPAZZOLA MANICO CORTO

CEPILLO MANGO CORTO

BROSSE MANCHE COURT

PALETTINO INOX

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX 

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> Manico alluminio, setole ottone, orientabile
> Mango de aluminio, cerdas de latón, orientable 
> Poignée en aluminium, poils en laiton, orientable

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

67 16X6X8,5* SS AA 0,41 12 ACH-SP/60 38,30

*	 Altezza comprensiva di raschietto 
Altura total del raspador 
Hauteur raccoir compris

> �Testa inox, manico inox
> Cabeza acero inox, mango acero inox
> Tête en inox, manche inox 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20 67 87 0,64 6 R-20/67 52,00
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PIASTRA COTTURA INOX PER FORNO 
CASALINGO

PLACE DE COCCIÓN DE ACERO

PLAQUE EN ACIER INOX POUR CUISSON

SPIANATOIA – TAGLIERE MULTIUSO  
IN ACCIAIO INOX

TABLA DE AMASAR -DECORTAR DE MÚLTIPLES 
FINES EN ACERO INOX

PLANCHE POUR PIZZA/PAN- PLANQUE À 
DÉCOUPER 

VASSOIO PER PIZZA

BANDEJA PARA PIZZA

PLATEAU À PIZZA

> Vassoio in alluminio, manici integrati, logo amica
> Bandeja de aluminio, mangos incorporados, logo de amica
> Plateau en aluminium, poignées intégrées, logo amica

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

Ø 33 AR 0,49 6 AC-PETALO33 11,50

> Acciao inox, spessore 4 mm
> Acero inox, espesor 4 mm 
> Acier inox, épaisseur 4 mm

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

40X35 SS 4,2 3 PIASTRA4035 33,40

> Acciaio inox, spessore 1 mm
> Acero inox, espesor 1 mm
> Acier inoxydable, épaisseur 1 mm

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

49x47x2 h SS 1,8 6 SPIANA5050 22,50

elena
Typewriter
ATTENTION: NET PRICES!!!

elena
Typewriter
ATTENTION: NET PRICES!!!

elena
Typewriter
ATTENTION: NET PRICES!!!
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... E ANCHE FUORI INCLUSO AFUERA
ET MÊME EN DEHORS 

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones de trabajo (cm)
Dimensions utiles (cm)

Base porta attrezzi
Base portaherramientas
Base porte-outil

Scatola
Caja
Boîte

KIT TRIPIZZA CON BASE AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA CON BASE PORTAHERRAMIENTAS  AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA AVEC BASE AUTOPORTANTE

KIT TRIPIZZA CON APPENDIPALE A PARETE

KIT TRIPIZZA CON COLGADOR DE PALAS DE PARED

KIT TRIPIZZA AVEC SUPPORT MURAL POUR PELLE

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

h 90

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle inox 30 cm
- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 cm
- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| brosse à poils en
laiton
- appendipale a 3 posti | colgador de palas 3 puestos |support
pelles (ACH-PP3)

2,70 1 SET5/90 99,00

h 120 

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête pelle inox 33 cm
- palettino inox | paleta inox | petite pelle inox 20 cm
- spazzola setole ottone | cepillo cerdas latón| brosse à poils en
laiton
- appendipale a 3 posti | colgador de palas 3 puestos |support
pelles (ACH-PP3)

3,30 1 SET5/120 109,00

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

h 90 44x88x10 45x90xh11

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête 
pelle inox 30 cm

- palettino inox | paleta inox | petite pelle 
inox 20 cm

- spazzola setole ottone | cepillo cerdas 
latón| brosse à poils en laiton

- base alluminio | base en aluminio | base en 
aluminium 

3,85 1 SET3P/90 184,50

h 120 44x118x10 45x120xh11

- testa pala inox | cabeza pala inox | tête 
pelle inox 33 cm

- palettino inox | paleta inox | petite pelle 
inox 20 cm

- spazzola setole ottone | cepillo cerdas 
latón| brosse à poils en laiton

- base alluminio | base en aluminio | base en 
aluminium 

1 SET3P/120 195,40
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LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones de trabajo (cm)
Dimensions utiles (cm)

Base porta attrezzi
Base portaherramientas
Base porte-outil

Scatola
Caja
Boîte

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Price per piece
Prix unitaire

KIT PIZZA CASA BASIC - 4 PZ 

KIT PIZZA CASA BASICO - 4 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON BASIC - 4 PIÈCES

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

36x158x9

- pala (F-32R), palettino (F-20), spazzola 
(ACH-SP) e appendipale a 3 posti (ACH-
PP3)

- pala (F-32R), paleta (F-20), cepillo (ACH-
SP) y colgador de palas 3 puestos (ACH-
PP3)

- pelle (F-32R), petite pelle (F-20), brosse 
(ACH-SP) support pelles (ACH-PP3)

2,41 1 SET2 99,20
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KIT PIZZA CASA PRO - 8 PEZZI

KIT PIZZA CASA PRO - 8 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON PRO - 8 ARTICLES

KIT PIZZA CASA - 10 PEZZI 

KIT PIZZA CASA - 10 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON - 10 ARTICLES

KIT PIZZA CASA - 7 PEZZI 

KIT PIZZA CASA - 7 PIEZAS

KIT PIZZA MAISON - 7 ARTICLES

BASE AUTOPORTANTE 3 POSTI, MANICI 120/150 CM 

BASE AUTOPORTANTE PARA 3 PALAS, MANGOS 120/150 
CM 

BASE AUTOPORTANTE 3 PLACES, POIGNÉES 120/150 CM 

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
AF-32R + ACF-SP  + R-20 + ACH-PP3 + AC-ROM + 
AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,56 1 SET F-32N 221,90

AF-32R/120 + ACF-SP/120  + R-20/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROM + AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,23 1 SET F-32/120N 215,00
AF-37R + ACF-SP + R-20 + ACH-PP3 + AC-ROM +  
AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,64 1 SET F-37N 233,60
AF-37R/120 + ACF-SP/120 + R-20/120 + ACH-PP3 + 
AC-ROM + AC-ST4M + AC-TPM + AC-MS90GR 3,31 1 SET F-37/120N 219,70

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

44x118x10

- pala (F-32R), palettino (F-20), spazzola (ACH-SP) e 
appendipale a 3 posti (ACH-PP3)

- pala (F-32R), paleta (F-20), cepillo (ACH-SP) y colgador 
de palas 3 puestos (ACH-PP3)

- pelle (F-32R), petite pelle (F-20), brosse (ACH-SP) 
support pelles (ACH-PP3)

2,27 1 AC-S3P150 104,90

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
F-32R + ACH-SP + ACH-PP3 + AC-ROM +  
AC-ST4M + AC-MS90GR + MT34 2,36 1 BASIC1N 128,40

Note caratteristiche 
Notas características | Caractéristiques Q

CODICE 
Código
Code

COD. €
F-32R + F-20 + ACH-PP3 + ACH-SP + AC-ROM + 
AC-ST4M + AC-PETALO33 + AC-MS90GR + MT34 3,96 1 BASIC2N 149,90
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ALLUMINIO RETTANGOLARE 

ALUMINIO RECTANGULAR

ALUMINIUM RECTANGULAIRE

ALLUMINIO RETTANGOLARE ASOLATA 

ALUMINIO RECTANGULAR PERFORADA

ALUMINIUM RECTANGULAIRE PERFORÉE

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato nero 
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado negro 
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé noir 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

32

60 92 0,48 1 AF-32RF/60 67,40

120 152 0,62 1 AF-32RF/120 74,40

150 182 0,69 1 AF-32RF 76,70

36

60 96 0,56 1 AF-37RF/60 72,00

120 156 0,70 1 AF-37RF/120 79,10

150 186 0,77 1 AF-37RF 82,50

41

60 102 0,67 1 AF-41RF/60 85,50

120 162 0,81 1 AF-41RF/120 92,50

150 192 0,88 1 AF-41RF 94,80

> �Testa alluminio anodizzato neutro, manico anodizzato nero 
> Cabeza de aluminio anodizado neutro, mango anodizado negro 
> Tête aluminium anodisé neutre, manche anodisé noir

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

32

60 92 0,50 1 AF-32R/60 59,10

120 152 0,64 1 AF-32R/120 67,90

150 182 0,71 1 AF-32R 70,90

36

60 96 0,58 1 AF-37R/60 66,00

120 156 0,72 1 AF-37R/120 73,10

150 186 0,79 1 AF-37R 75,50

41

60 102 0,69 1 AF-41R/60 78,50

120 162 0,83 1 AF-41R/120 78,50

150 192 0,90 1 AF-41R 88,40
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ALLUMINIO RETTANGOLARE 

ALUMINIO RECTANGULAR

ALUMINIUM RECTANGULAIRE

ACCIAIO ALLUMINATO RETTANGOLARE

ACERO ALUMINATO RECTANGULAR

ACIER ALUMINISÉ RECTANGULAIRE

INOX TONDA

INOX REDONDO 

INOX RONDE 

> �Testa alluminio non trattato, manico alluminio non trattato
> Cabeza aluminio no tratado, mango aluminio no tratado
> Tête aluminium non traité, manche aluminium non traité

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

32x30

60 93 0,54 12 AE-32R/60 37,30

75 108 0,50 12 AE-32R/75 39,00

120 153 0,68 12 AE-32R/120 43,20

150 183 0,75 12 AE-32R/150 44,30

> Testa acciaio alluminato, manico alluminio non trattato 
> Cabeza aluminada, mango aluminio no tratado
> Tête en acier aluminisé, manche en aluminium non traité

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

32x30
120 153 0,88 12 F-32R 32,20

150 183 0,95 12 F-32R/L 33,50

> �Testa acciaio inox, manico in alluminio non trattato 
> Cabeza acero inox, mango aluminio no tratado 
> Tête acier inox, manche en aluminium non traité 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

29

60 91 0,65 12 I-29/60 35,00

75 106 0,68 12 I-29/75 36,10

120 151 0,79 12 I-29/120 38,50

150 181 0,87 12 I-29/150 41,00
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RICAMBIO PALETTINO AMICA

REPUESTO PALETA AMICA

PIÈCE DE RECHANGE PETITE PELLE AMICA

PALETTINO INOX

PALETA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX 

PALETTINO INOX ASOLATO

PALETA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE

PETITE PELLE INOX PERFORÉE

PALETTINO ALLUMINATO

PALETA DE ACERO ALUMINADO 

PETITE PELLE ALUMINISÉE

LEGENDA
LEYENDA
LEGENDE

Dimensioni testa (cm)
Dimensión cabeza (cm)
Dimensions de la tête (cm)

Lunghezza manico (cm)
Longitud mango (cm)
Longuer du manche (cm)

Lunghezza Totale (cm)
Longitud total (cm)
Longueur totale (cm)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q Lotto minimo 
PoidsLote mínimo
Lot minimum

€ Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

> �Testa inox, manico inox
> Cabeza acero inox, mango acero inox
> Tête en inox, manche inox 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

17
120 136 0,73 1 R-17/120 55,40

150 166 0,86 1 R-17 57,90

 20

67 87 0,64 6 R-20/67 52,00

120 139 0,78 1 R-20/120 57,90

150 169 0,91 1 R-20 60,60

23
120 142 0,86 1 R-23/120 60,60

150 172 0,99 1 R-23 63,20

26
120 145 0,94 1 R-26/120 63,20

150 175 1,07 1 R-26 66,40

> �Testa inox, manico inox
> Cabeza acero inox, mango acero inox
> Tête en inox, manche inox 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

17
120 136 0,68 1 R-17F/120 66,40

150 166 0,81 1 R-17F 69,60

20 120 139 0,73 1 R-20F/120 69,60

150 169 0,86 1 R-20F 72,10

23
120 142 0,79 1 R-23F/120 72,10

150 172 0,92 1 R-23F 74,80

26
120 145 0,88 1 R-26F/120 74,80

150 175 1,01 1 R-26F 78,00

> �Testa alluminata, manico zincato 
> Cabeza aluminada, mango galvanizado 
> Tête en acier aluminisé, manche galvanisé 

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

20
120 139 0,78 1 F-20 31,10

150 169 0,88 1 F-20/L 32,20

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

0,1 4 R-PA2 8,30

> �Elemento fondomanico + elemento scorrevole in polimero ad alta densità
>�Elemento fondo mango + Elemento deslizante, Polímero de alta densidad 
>�Élément bout de manche + Élément coulissant, Polymère haute densité
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SOLUZIONI ESPOSITIVE PUNTO VENDITA
SOLUCIONES DE EXPOSICIÓN PUNTO DE VENTA
SOLUTIONS POUR L’EXPOSITION DU POINT DE VENTE

ESPOSITORE A PARETE

EXPOSITOR DE PARED

PRÉSENTOIR MURAL Vista frontale
Vista frontal
Vue de face

Vista laterale
Vista lateral
Vue de côté

Ingombro spedizione 
Dimensiones totales de envío

Volume de la marchandise à envoyer

Ingombro punto vendita 
Dimensiones de la tienda 
Volume du point de vente

Su pancale 
Sobre bancada 

Sur palette
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

90x60xh200 90x60xh200 80x60 1 ESGD2 527,10
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ESPOSITORE CARTONATO

EXPOSITOR DE CARTÓN

PRÉSENTOIR CARTONNÉ

ESPOSITORE A ISOLA

EXPOSITOR DE ISLA

PRÉSENTOIR ÎLOT

Vista frontale
Vista frontal
Vue de face

Vista frontale
Vista frontal
Vue de face

Vista laterale
Vista lateral
Vue de côté

Vista laterale
Vista lateral
Vue de côté

Ingombro spedizione 
Dimensiones totales de envío

Volume de la marchandise à envoyer

Ingombro punto vendita 
Dimensiones de la tienda 
Volume du point de vente

Su pancale 
Sobre bancada 

Sur palette

Contiene 
Incluye 
Inclut

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

42x60xh133 42x60xh193 40x60
23 SETCLASS30/25 o 

SETCLASS33/25
1 ESGD1 99,00

Ingombro spedizione 
Dimensiones totales de envío

Volume de la marchandise à envoyer

Ingombro punto vendita 
Dimensiones de la tienda 
Volume du point de vente

Su pancale 
Sobre bancada 

Sur palette
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

116x76xh110 116x76xh150 80x120 1 ESGD3 549,00



DELIVERY
Un’ampia gamma di prodotti per rispondere ad una 
domanda in crescita e sempre più esigente: quella 
del food delivery, la consegna a domicilio di pizza o 
altri prodotti caldi.

 DELIVERY 

Una amplia gama de productos para responder a una creciente 
y siempre más exigente demanda: la del food delivery, la 
entrega a domicilio de pizza o de otro tipo de alimentos 
calientes.

 LIVRAISON

Une large gamme de produits pour répondre à une demande 
croissante et de plus en plus exigeante: la livraison à domicile 
de pizzas ou d’autres plats chauds.
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DELIVERY
DELIVERY
LIVRAISON
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DELIVERY
DELIVERY
LIVRAISON

 RedBox è il nuovo box per la consegna a domicilio profes-
sionale che mantiene inalterata la qualità del cibo consegnato, 
assicurando il mantenimento del calore e della fragranza grazie 
ad un sistema brevettato di controllo di temperatura e umidità.
Pizza, piatti a base di pasta, fritti, hamburger e qualunque altro 
cibo mantengono così il giusto grado di calore e umidità, es-
altando gli ingredienti più raffinati e ricercati e senza mai com-
promettere gusto e qualità. 
Un’apposita centralina, diffusori speciali di calore, sensori e tec-
nologia proprietaria permettono di regolare e mantenere la tem-
peratura impostata (65°/105°).
Il sistema brevettato RedBox è elettrico, alimentato da una bat-
teria al litio dedicata, di grande capacità.
RedBox è pensato per essere utilizzato su tutti i tipi di scooter 
cargo, sia elettrici che a benzina, e sulle auto (4 posti o superio-
ri, con sedili posteriori ribaltabili) allocato nel bagagliaio, con 
apposito kit di adattamento.

Pizza. Calda. Sempre.



	REDBOX 10

	REDBOX 12
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Centralina e sensore interno  
per regolare la temperatura

Unidad de control para regular la 
temperatura

Unité de contrôle pour régler la température

Parete doppia camera
Paredes con doble cámara

Parois avec double chambre

Piedini ammortizzati
Pies con amortiguación

Amortisseurs

Piastra di aggancio
Placa de gancho

Plaque d'accrochage

CODICE 
Código 
Code

REDBOX 10 REDBOX 12

Compatibilità 
Compatibilidad  
Compatibilité

  
Preriscaldamento 
Precalentamiento
Préchauffage

Dimensioni interne
Dimensiones internas
Dimensions internes 

40X40Xh37 cm 51X51Xh40 cm

Dimensioni esterne
Dimensiones externas
Dimensions externes 

49X50Xh51 cm 59X59Xh55 cm

Peso 
Peso | Poids 15,2 kg 18,5 kg

Volume
Volumen | Volume 58 lt 90 lt

Capienza cartoni pizza/pinsa
Capacidad cajas pizza/pinsa
Capacité cartons

- �Fino a  
10 da 33x33xh3 cm 
7 da 40x40xh4 cm 
7 da 36x24xh4 cm

- �Hasta  
10 de 33x33xh3 cm  
7 de 40x40xh4 cm 
7 de 36x24xh4 cm

- �Jusqu'à  
10 de 33x33xh3 cm  
7 de 40x40xh4 cm 
7 de 36x24xh4 cm

- �Fino a  
12 da 33x33xh3 cm 
7 da 50x50xh5 cm 
18 da 36x24xh4 cm

- �Hasta  
12 de 33x33xh3 cm 
7 de 50x50xh5 cm 
18 de 36x24xh4 cm

- �Jusqu'à  
12 de 33x33xh3 cm 
7 de 50x50xh5 cm 
18 de 36x24xh4 cm

Temperatura di esercizio
Temperatura de funcionamiento
Température de exercice

65°/105° 65°/105°

Autonomia batteria 
Autonomía batería 
Autonomie batterie

Fino a 4,5 h

Hasta 4,5 h

Jusqu'à 4,5 h

Fino a 5,5 h 

Hasta 5,5 h 

Jusqu'à 5,5 h

Capacità batteria 
Capacidad batería 
Capacité batterie

Ioni di Litio 1 Kw

Ion Litio 1 Kw

Lithium-ion 1 Kw

Ioni di Litio 2 Kw

Ion Litio 2 Kw

Lithium-ion 2 Kw

Materiale 
Material | Matériel

Alluminio/Inox 304; Esterno 
EPP.

Aluminio/Acero inoxidable 304; 
Exterior EPP.

Aluminium/Inox 304; Extérieur 
EPP

Alluminio/Inox 304; Esterno 
EPP.

Aluminio/Acero inoxidable 304; 
Exterior EPP.

Aluminium/Inox 304; Extérieur 
EPP



BP...CR

BP33CS

BP...R
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Coibentato: doppia parete isolato termicamente 

Calorífugo: doble pared térmica

Calorifugé: double paroi isolée thermiquement 

Non coibentato: parete singola 

Non calorífugo: pared simple

Non calorifugé: paroi simple

DELIVERY TRADIZIONALE
DELIVERY TRADICIONAL
LIVRAISON TRADITIONNELLE

LEGENDA | LEYENDA | LÉGENDE

Dimensioni esterne (cm)
Dimensión exterior (cm)
Dimensions externes (cm)

Dimensioni interne (cm)
Dimensión interior (cm)
Dimensions internes (cm)

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Capienza borse
Capacidad bolsas
Capacité sacs

Capienza solo cartoni 
Capacidad solo cajas 
Capacité boîtes seulement

Materiale
Material
Matériau

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AV
Alluminio Preverniciato
Aluminio Prepintado
Aluminium prélaqué

SG
Acciaio Zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

Box rigidi coibentati | Cajones de pizza rígidos calorífugos | Caissons pizza rigides 
calorifugés

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

39X40 
Xh50

34X35 
Xh45

 2xØ33 12xØ33 AV
Solo guide (5)
Solo con guías (5)
Seulement avec glissières (5)

8 1 BP33CS 381,40

46x47 
xh50

41x41 
xh45

 2xØ33
10xØ40
10xØ36

AV

Dotato di piano centrale e guide 
(4)
Con estante central  
y guías (4)
Doué de plan central d'appui et 
glissières (4)

9,6 1 BP33CR 453,90

51X52 
Xh50

46X47 
Xh45

2xØ40 8xØ45 AV

Dotato di piano centrale e gwuide 
(4)
Con estante central  
y guías (4)
Doué de plan central d'appui et 
glissières (4)

11,5 1 BP40CR 485,40

Box rigido non coibentato | Cajones de pizza rígidos calorífugos sin aislamiento | 
Caissons pizza rigides non calorifugés 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

46x47 
xh50

41x43
xh45

 2xØ33 AV
Solo piano centrale
Solo con estante central
Seulement avec  
plan central

7 1 BP33R 277,90

51x52
xh50

46x48
xh45

2xØ40 AV
Solo piano centrale
Solo con estante central
Seulement avec  
plan central

8,7 1 BP40R 325,70

58x59
xh50

53x55
xh45

2xØ45 AV
Solo piano centrale
Solo con estante central
Seulement avec  
plan central

9,5 1 BP45R 395,90

60x61
xh50

56x58
xh45

2xØ50 AV
Solo piano centrale
Solo con estante central
Seulement avec  
plan central

10 BP50R 410,70
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Piastra fissaggio box | Placa de fijación | Plaque de fixation

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

34x37,5 
xh3,5

A

Kit universale di fissaggio al 
portapacchi ciclomotore
Kit universal de fijacion al 
ciclomotor
Kit universel de fixation au porte-
bagages du cyclomoteur 

2,82 1 BPKIT2 75,60

34x37,5 
xh3,5

A

Kit universale ammortizzato di 
fissaggio al portapacchi 
ciclomotore
Kit universal amortiguado de 
fijacion al ciclomotor
Kit universel amorti de fixation au 
porte-bagages du cyclomoteur 

3,18 1 BPKIT3 115,30

Box rigido economico | Cajón pizza rígido económico |  
Caisson pizza rigide économique

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

46X47 
Xh50

41X43 
Xh45

2xØ33 SG 10 1 BPE33R 204,75

51x52 
xh50

47x49 
xh45

2xØ40 SG 11,85 1 BPE40R 220,25

Bauletto semirigido | Baúl semirrígido | Caisson semi-rigide

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

40x40 
xh51,5

12xØ33 A

Coibentato. Uso doppio: 
Zaino+Bauletto moto
Aislado. Uso doble:
Mochila+Baúl moto
Calorifugé. Double emploi:
Sac à dos+caisson moto

4,3 1 BPSR33 269,10

45x45 
xh51,5

8xØ40 A

Coibentato. Uso doppio: 
Zaino+Bauletto moto
Aislado. Uso doble:
Mochila+Baúl moto
Calorifugé. Double emploi:
Sac à dos+caisson moto

5,7 1 BPSR40 283,60

Modalità d'uso: a zaino, fissato sullo scooter con apposita piastra in dotazione o in auto. Imballo compatto per agevolare la 
spedizione.

Modo de uso: tipo mochila, fijado con una placa entregada de serie al ciclomotor o con el coche. Embalaje compacto para 
facilitar el envío.

Mode d'emploi: comme sac à dos, fixé sur le scooter avec plaque en dotation ou en voiture. Emballage réduit pour faciliter 
l'envoi. 

250 distanziatori cartoni pizza | 250 distanciadores 
cartones pizza | 250 espaceurs de cartons à pizza

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

3x3
Busta 250 pz
Bolsa 250 piezas
Sac 250 pcs

0,52 6 AC-DST33/250 15,60
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LEGENDA | LEYENDA | LÉGENDE

Dimensioni esterne (cm)
Dimensión exterior (cm)
Dimensions externes (cm)

Dimensioni interne (cm)
Dimensión interior (cm)
Dimensions internes (cm)

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Capienza borse
Capacidad bolsas
Capacité sacs

Capienza solo cartoni 
Capacidad solo cajas 
Capacité boîtes seulement

Materiale
Material
Matériau

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

AV
Alluminio Preverniciato
Aluminio Prepintado
Aluminium prélaqué

SG
Acciaio Zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

A
Alluminio
Aluminio
Aluminium

Borsa termica classica | Bolsa térmica clásica | Sac isotherme classique  

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

34x34xh19 5xø33 0,52 4 BT3220 68,40

42x42xh19 
4xø40
5xø36

0,68 4 BT4020 76,60

63x42xh19 3x40x60 0,90 2 BT406020 103,70

49x46xh19 3xø45 0,83 2 BT4520 89,50

52x52xh19 3xø50 0,90 2 BT5020 96,60

Misure totali | Medidas totales | Mesures totales

Borsa termica morbida | Bolsa térmica blanda | Sac isotherme souple  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

36x36xh17 5xø33
Alto isolamento
Alto aislamiento
Excellente isolation

0,63 5 BTD3320 40,40

43x42xh19 
4xø40
5xø36

Alto isolamento
Alto aislamiento
Excellente isolation

0,87 5 BTD4020 48,80

49x48xh18 3xø45
Alto isolamento
Alto aislamiento
Excellente isolation

0,91 4 BTD4520 54,10

53x52xh17 3xø50
Alto isolamento
Alto aislamiento
Excellente isolation

1,08 2 BTD5020 58,40

Misure totali | Medidas totales | Mesures totales
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Borsa termica pareti rigide | Borsa térmica paredes rígidas |  
Sac isotherme, rigide  

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

38x38xh24 5xø33
Rigida, zip
Rígida, cremallera
Rigide, fermeture à glissière

1,27 1 BTR3320 112,10

46x45xh26 
4xø40
5xø36

Rigida, zip
Rígida, cremallera
Rigide, fermeture à glissière

1,67 1 BTR4020 128,40

52x50xh26 3xø45
Rigida, zip
Rígida, cremallera
Rigide, fermeture à glissière 

2,03 1 BTR4520 142,40

Borsa termica bibite e alimenti | Bolsa térmica para bebidas y 
alimentos | Sac thermique pour canettes et aliments

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

29x31xh20
Tracolla/apertura verticale
Con correa / apertura vertical
Bandoulière / ouverture verticale

0,54 1 BTPOST 76,30

Borsa termica pareti rigide, a zaino | Rucksack thermal bag with 
rigid sides | Thermotasche, starre Wände, Rucksack 

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

36x36xh40 10xø33
Rigida a zaino, zip
Bolsa-mochila rígida, cremallera
À dos rigide, fermeture à glissière

1,57 1 BTZ3340 132,00

43x43xh40
7xø40
10xø36

Rigida a zaino, zip
Bolsa-mochila rígida, cremallera
À dos rigide, fermeture à glissière

2,06 1 BTZ4040 150,60
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CARRELLI  
E CONTENITORI
CARROS  
CONTENEDORES
CHARIOTS  
ET CONTENEURS
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

Inox piani estraibili | Inox estantes extraíbles |  
Inox plans d'appui amovibles

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

88x58xh93 125 SS 575 200
2 piani
2 estantes
2 plans d'appui 

17 1 SM-280 481,10

108x58xh93 125 SS 575 200
2 piani
2 estantes
2 plans d'appui 

20 1 SM-2100 556,40

88x58xh93 125 SS 270 200
3 piani
3 estantes
3 plans d'appui 

22 1 SM-380 633,00

108x58x93 125 SS 270 200
3 piani
3 estantes
3 plans d'appui 

24 1 SM-3100 745,00

Inox piani non removibili | Inox estantes fijos | Inox plans d'appui non 
amovibles

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

83x53xh92 100 SS 585 140
2 piani
2 estantes
2 plans d'appui 

12,5 1 SME-280 372,70

103x53xh92 100 SS 275 140
2 piani
2 estantes
2 plans d'appui 

14 1 SME-2100 389,90

83x53xh92 100 SS 585 160
3 piani
3 estantes
3 plans d'appui 

16,3 1 SME-380 493,00

103x53xh92 100 SS 275 160
3 piani
3 estantes
3 plans d'appui

18,8 1 SME-3100 518,00
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 Carrello "Gueridon" stile Gi.Metal. Piccoli ed agili (40x70 
cm). Ideali per il servizio al tavolo.

•	 Piano in truciolare bilaminato, spessore di 18 mm, angoli ston-
dati, gambe in acciaio (AL) o in legno (ALM-270). 

•	 Ruote Ø 100 mm.

 Gueridón estilo Gi.Metal . Pequeños y ágiles (40x70 cm). 
Ideales para emplatar en la mesa.
•	 Tablero de madera regenerada bilaminada, espesor de 18 

mm, esquinas redondeadas, patas de acero (AL) o de madera 
(ALM-270).

•	 Ruedas Ø 100 mm.

 Guéridons style Gi.Metal . Petits et facilement ma-
noeuvrables (40x70 cm). La solution idéale pour la préparation 
des portions directement à la table.
•	 Plan d'appui en aggloméré bilaminé, 18 mm d'épaisseur, 

angles arrondis, montants en acier (AL) ou en bois (ALM-
270).

•	 Roues Ø 100 mm.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

LINEA ASSO
LÍNEA ASSO
LIGNE ASSO 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

WL
Legno massello/Laminato
Madera maciza/Laminado
Bois massif/Laminé

SP
Acciaio verniciato/Plastificato
Acero pintado/Plastificado
Acier peint/Plastifié

SL
Inox/Laminato
Inox/Laminado
Inox/Laminé

Inox tubo ø 25 mm | Inox tubo ø 25 mm | Inox tube ø 25 mm 

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

70x40xh76,5 100 SL 550 140
2 piani bilaminato
2 estantes bilaminados 
2 plans d'appui bilaminés 

12,3 1 AL-270 278,00

Asso legno massello | Asso madera maciza | Asso bois massif 

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

70x40xh76,5 100 WL 500 120
2 piani bilaminato
2 estantes bilaminados 
2 plans d'appui bilaminé

12,3 1 ALM-270 256,70
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 Caratteristiche dei carrelli portapiatti: 

•	 Su 4 ruote pivottanti da 125 mm.

•	 Consentono di “parcheggiare” i piatti pronti risparmiando spa-
zio nel laboratorio.

•	 �Struttura in tubolare di acciaio al carbonio verniciato e suppor-
ti in filo di acciaio plastificato.

•	 �Struttura modulare, adattabile alle esigenze: ogni supporto è 
indipendente, può essere rimosso per preparazioni che richie-
dono maggiore spazio in altezza.

•	 �Struttura assemblabile con ingombro ridotto in spedizione e 
stoccaggio.

 Características de los carros de emplatado:

•	 Sobre 4 ruedas giratorias de 125 mm 

•	 Permite disponer los platos listos, ahorrando espacio en la co-
cina.

•	 Estructura de tubo de acero al carbono pintado y soportes de 
varilla de acero plastificado.

•	 Estructura modular, adaptable a las necesidades: cada soporte 
es independiente, puede quitarse para preparaciones que re-
quieren más espacio en altura.

•	 Estructura  ensamblable  con  volumen  reducido  para  envío  y 
almacenamiento.

 Caractéristiques des chariots porte-assiettes:

•	 Sur 4 roues pivotantes de 125 mm 

•	 Elles permettent de «parquer» les plats prêts et d'économiser 
ainsi de l'espace dans le laboratoire.

•	 Structure tubulaire en acier au carbone peint et supports en fil 
d'acier plastifié.

•	 Structure  modulaire,  adaptable  en  fonction  des  exigences: 
chaque  support  est  indépendant,  il  peut  être  retiré  pour  les 
préparations demandant plus d'espace en hauteur.

•	 Structure  assemblable  présentant  un encombrement  réduit 
pour son expédition ou son stockage.

PORTAPIATTI 
CARROS DE EMPLATADO
PORTE-ASSIETTES

I supporti sono regolabili  
in altezza in base alle proporzioni dei 
tuoi piatti.
Los soportes se ajustan en altura 
según la proporción de vuestros 
platos.
Les support sont réglables en 
hauteur par rapport à la proportion 
de vos assiettes.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

WL
Legno massello/Laminato
Madera maciza/Laminado
Bois massif/Laminé

SP
Acciaio verniciato/Plastificato
Acero pintado/Plastificado
Acier peint/Plastifié

SL
Inox/Laminato
Inox/Laminado
Inox/Laminé

Portapiatti | Carros de emplatado | Porte-assiettes 

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

74x74xh185 125 SP 96 59 100
Piatti da ø24 a ø31 cm
Platos ø24-31 cm
Assiettes ø24-31 cm

31 1 PP96 952,30
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 Il carrello portaceste è interamente in acciaio inox. Con vas-
soio di raccolta acqua e tappo di scarico. Uno spessore solleva la 
prima cesta dal vassoio per evitare il contatto con l’acqua. Ruote 
da 100 mm pivottanti. 

Il carrello portacassette è in accaio inox o zincato, lamiera 12/10 
mm, 4 ruote pivottanti da 80 mm. Per cassette pizza impilabili, 
ingombro minimo, massima funzionalità.

 El carro porta-cestas es íntegramente en acero inoxidable. 
Con bandeja recolectora de agua y tapón de drenaje. Un grosor 
eleva la primera cesta de la bandeja para evitar el contacto con 
el agua. Ruedas pivotantes de 100 mm.

El carro porta-cajas es de acero inoxidable o acero galvanizado, 
chapa de 12/10 mm, 4 ruedas pivotantes de 80 mm. Para cajas 
de pizza apilables, tamaño mínimo, máxima funcionalidad.

 Le chariot porte-paniers est entièrement en acier inox. Avec 
plateau de collecte de l'eau et bouchon de vidange.

Une cale soulève le premier panier du plateau pour éviter tout 
contact avec l'eau. Roues pivotantes 100 mm . 

Le chariot porte-bacs est en acier inoxydable ou en acier galva-
nisé, tôle 12/10 mm, 4 roues pivotantes de 80 mm. Pour boîtes 
à pizza empilables, encombrement minimal, fonctionnalité ma-
ximale

CARRELLI PORTACESTE / PORTA CASSETTE 60X40 CM 
CARRO DE TRANSPORTE DE CESTAS / PORTA-CAJAS 60X40 CM
CHARIOT PORTE-PANIERS / PORTE-BACS À PÂTONS 60X40 CM

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SG
Acciaio zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé 

Portaceste | Porta-cestas | Porte-paniers

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

51x60xh89 100 SS 60
Per lavastoviglie 
50x50
Para lavavajillas 50x50
Pour lave-vaisselle 
50x50

6,7 1 PCS 231,90

Portacassette | Porta-cajas | Porte-bacs à pâtons

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

65x45xh12 80 SS 50

Lamiera inox 12/10,
per cassette 40x60
Chapa inox 12/10,
para cajas 40x60
Tôle inox 12/10,
pour bacs à pâtons 
40x60

3,64 1 PC4060I 105,70

65x45xh12 80 SG 50

Lamiera zincata 15/10,
per cassette 60x40
Chapa galvanizada 
15/10,
para cajas 60x40
Tôle galvanisée 15/10,
pour bacs à pâtons 
60x40

4,29 PC4060Z 83,10
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CARRELLO PORTA CASSE
CARRO DE TRANSPORTE DE CAJAS  
CHARIOT PORTE-CAISSES

 Carrelli robusti a pianale multiuso (PC100), nelle due ver-
sioni a 4 o 6 ruote (due centrali fisse e quattro agli angoli girevoli 
per assicurare massima agilità a pieno carico). Ruote da Ø 125 
mm.

 Carros robustos con plataforma multiuso (PC100), en dos 
versiones con 4 o 6 ruedas (dos centrales fijas y cuatro en las 
esquinas giratorias para asegurar la máxima agilidad con carga 
plena). Ruedas de Ø 125 mm.

 Solides chariots à plateforme multifonction (PC100), dans 
les deux versions à 4 ou 6 roues (deux roues centrales fixes et 
quatre roues pivotantes sur les coins pour assurer une excellente 
manoeuvrabilité à pleine charge). Roues de Ø 125 mm.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SG
Acciaio zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé 

Portacasse | Porta-cajas | Porte-caisses

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

57x97xh103 125 SS 200
4 ruote
4 ruedas
4 roues

15,28 1 PC100 331,60

57x97xh103 125 SS 250
6 ruote
6 ruedas
6 roues

17,35 PC100R 381,90
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TRAMOGGIA PER FARINA
TOLVA PARA HARINA 
TRÉMIE À FARINE

 Interamente in acciaio inox con 4 ruote da 80 mm.

Presenta un coperchio a due aperture per un comodo prelievo 
della farina e un frontale estraibile a baionetta per facilitare l’in-
troduzione laterale dei sacchi evitandone il sollevamento in alto.

Nella versione tradizionale a vasca, causa scarsa accessibilità, 
la stessa farina rimane sul fondo per lunghi periodi con risultati 
igienici poco consoni.

La soluzione ideata da Gi.Metal consente il mantenimento di 
due sacchi da 25 Kg e una perfetta gestione della farina: iniziato 
un sacco, diviene automatico attenderne la conclusione prima 
dell’apertura di un nuovo, senza contatto fra farina e contenitore, 
si evita la formazione di farina invecchiata residua.

 Totalmente de acero inoxidable con 4 ruedas de 80 mm.

Incorpora una tapa con dos aberturas para recoger cómoda-
mente la harina y un frente extraíble con enganche de bayoneta 
para facilitar la introducción lateral de bolsas evitando tener que 
levantarlas.

En la versión tradicional con cuba, por la dificultad de acceso, la 
misma harina queda en el fondo por mucho tiempo con resulta-
dos higiénicos inadecuados.

La solución ideada por Gi.Metal permite mantener dos bolsas 
de 25 kg y una perfecta gestión de la harina: una vez comen-
zada una bolsa, hay que esperar la conclusión antes de abrir una 
nuevo, sin contacto entre harina y contenedor, se evita la for-
mación de harina vieja residual.

 Entièrement en acier inox avec 4 roues de 80 mm.

Munie d'un couvercle à deux ouvertures pour prélever aisé-
ment la farine et d'une façade amovible à fixation à baïonnette 
pour faciliter l'introduction latérale des sacs et éviter ainsi de les 
soulever en hauteur.

Sur la version traditionnelle à cuve, étant donné l'accessibilité ré-
duite, la farine reste sur le fond pendant de longues périodes, ce 
qui a des répercussions négatives en termes d'hygiène.

La solution conçue par Gi.Metal permet de garder deux sacs de 
25 kg et de gérer parfaitement la farine: après avoir commencé 
un sac, il est automatique d'attendre qu'il soit fini avant d'en ou-
vrir un autre, sans contact entre la farine et le conteneur pour 
éviter ainsi la formation de farine résiduelle vieillie.

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SC
Inox / Cromato
Acero inox / Cromado
Acier inox / Chromé

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Tramoggia per farina | Tolva para harina | Trémie à farine

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

38x72xh76 80 SS 50
2 sacchi
2 bolsas
2 sacs

16,2 1 TR 485,40



RV-F/10

RV-F/20

160 CARRELLI  |  CARROS | CHARIOTS

RITIRO VASSOI UNIVERSALE 
CARROS CONGUÍAS AUTOSERVICIO UNIVERSAL
CHARIOT CAFÉTÉRIA

 Completamente in acciaio inox, struttura portante in tubo 
tondo 25 mm. Distanza fra piani 12 cm. Ruote 100 mm.

Le squadrette a filetto di acciaio cromato di 6 mm non sono fis-
sate alla struttura ma vengono assemblate a scatto. Possono 
accogliere contemporaneamente vassoi di varia misura (di lar-
ghezza compresa tra 300 mm e 370 mm) inclusi Euronorm e 
Gastronorm.

 Totalmente de acero inoxidable, estructura portante de 
tubo redondo 25 mm. Distancia entre estantes 12 cm. Ruedas 
de 100 mm. 

Los soportes de varilla de acero cromado de 6 mm no están fi-
jadas a la estructura sino que se ensamblan a presión. Pueden 
colocarse simultáneamente bandejas de distintas medidas (de 
ancho comprendido entre 300 mm y 370 mm) incluidas cubetas 
Euronorm y Gastronorm.

 Entièrement en acier inox, structure portante en tube rond 
25 mm. Distance entre les plans d'appui 12 cm. Roues 100 mm. 

Les équerres en fil d'acier chromé de 6 mm ne sont pas fixées 
à la structure mais sont clipsées. Elles peuvent accueillir simul-
tanément des plateaux de plusieurs dimensions (d'une largeur 
comprise entre 300 mm et 370 mm), y compris Euronorm et 
Gastronorm.

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SC
Inox / Cromato
Acero inox / Cromado
Acier inox / Chromé

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Universale | Guías Autoservicio Universal | Cafétéria

Ø  Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

47x55xh153 100 SC 10 114 150 15 1 RV-F/10 382,40

88x55xh153 100 SC 20 114 300 24,5 1 RV-F/20 579,40

129x55xh153 100 SC 30 114 450 34 1 RV-F/30 724,20

Supporti in filetto acciaio cromato | Soportes de varilla de acero cromado | Supports en fil d'acier 
chromé
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PORTATEGLIE TONDE E/O RETINE
CARROS PARA BANDEJAS REDONDAS Y/O REJILLAS
CHARIOTS PORTE-PLAQUES DE CUISSON RONDES ET/OU GRILLES

 Struttura in acciaio inox, griglia di supporto in acciaio croma-
to, 4 ruote pivottanti ø125 mm.

  Estructura  de  acero  inoxidable,  rejilla  de  soporte  de acero 
cromado, 4 ruedas giratorias ø 125 mm.

  Structure en acier inox, grille de support en acier chromé, 4 
roues pivotantes ø125 mm.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SC
Inox / Cromato
Acero inox / Cromado
Acier inox / Chromé

PVC
Polivinilcloruro
Cloruro de Polivinilo
Polychlorure de vinyle

Portateglie tonde | Carros portabandejas redondas |  
Chariots porte-plateaux de cuisson ronds

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

52x54xh162 125 SC 20 57 100
Teglie ø38-50 cm
Bandejas ø38-50 cm
Plats de cuisson ø38-50 cm

18 1 PTT20 482,20

52x54xh162 125 SC 30 35 60
Teglie ø 26-38 cm
Bandejas ø26-38 cm
Plats de cuisson ø26-38 cm

15 1 PTT30 460,50



SI-246R SI-264R

SI246-COP
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PORTATEGLIE PASTICCERIA/PIZZERIA SU GUIDA A "L" 
CARROS PARA BANDEJAS PASTELERÍA/PIZZERIA EN GUÍA EN "L"
CHARIOTS À GLISSIÈRE À BOULANGERIE/PIZZERIA SUR GUIDE EN L

 Completamente in acciaio inox, struttura portante tubola-
re da 25 mm, guide a L (squadrette) rivettate, ruote pivottanti  
da 125 mm.

 Hecho integralmente en acero inoxidable, estructura portan-
te de tubo de 25 mm, guías en L (escuadras) remachadas, ruedas 
giratorias de 125 mm.

 Entièrement en acier inox, structure portante tubulaire de 
25 mm, glissières en L (équerres) rivetées, roues pivotantes de 
125 mm.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SC
Inox / Cromato
Acero inox / Cromado
Acier inox / Chromé

PVC
Polivinilcloruro
Cloruro de Polivinilo
Polychlorure de vinyle

Carrello portateglie | Carro portabandejas | Chariot à glissières

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

70x49xh183 125 SS 20 78 100
Teglie 60x40, guide rivettate
Bandejas 60x40, guías 
remachadas
Tôles 60x40, glissières rivetées

16 1 SI-246R 514,80

66x49,5xh185 125 SS 20 78 100
Teglie 60x40, guide rivettate
Bandejas 60x40, guías 
remachadas
Tôles 60x40, glissières rivetées

18 1 SI-264R 563,00

Copertura per SI-246R e SI-264R | Funda para SI-246R y SI-264R | 
Housse pour SI-246R et SI-264R

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

PVC
Trasparente ad alto spessore, facile vestibilità.
Transparente de espesor grueso, fácil de 
colocar
Transparente et épaisse, facile à installer

2 1 SI246-COP 190,90



BZ-4U

BZ-2U
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PORTATEGLIE PASTICCERIA/PIZZERIA A RASTRELLIERA 
CARROS BANDEJEROS PASTELERÍA/PIZZERÍA CON BRAZOS 
ÉCHELLES PÂTISSERIE/PIZZERIA

 Struttura molto versatile a braccetti, con possibilità di scelta 
tra le versioni completamente in acciaio inox o in ferro zincato, 
su colonna singola o su colonna a caricamento doppio, su ruote 
o a parete.

 Estructura muy versátil con brazos, con posibilidad de elec-
ción entre las versiones integralmente de acero inoxidable o de 
hierro galvanizado, en columna sencilla o en columna de carga 
doble, sobre ruedas o mural.

 Structure à bras relativement flexible, offrant la possibilité 
de choisir entre les versions entièrement en acier inox ou en fer 
galvanisé, sur colonne simple ou sur colonne à double charge-
ment, sur roues ou en version murale.

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SG
Acciaio zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

Rastrelliere | Bandejeros | Échelles

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

51x54xh172 100 SG 20 66 80
20 piani
20 estantes
20 plans d'appui

14,4 1 BZ-2U 302,40

51x86xh172 100 SG 40 66 160
40 piani, doppio
40 estantes, doble
40 plans d'appui, 
double

19,2 1 BZ-4U 370,30

Distanza tra piani 8 cm (6,6 cm utile) | Espacio entre estantes 8 cm (6,6 cm útil) | Espace entre les plan d'appui 8 cm (6,6 cm 
utile)



BI-4U

BI-2U

BI-M11

BI-M15
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LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

SG
Acciaio zincato
Acero galvanizado
Acier galvanisé

Rastrelliere | Bandejeros | Échelles

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas 
características 

Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

51x54xh172 125 SS 20 66 80
20 piani
20 estantes
20 plans d'appui

13,8 1 BI-2U* 391,00

51x86xh172 125 SS 40 66 160
40 piani, doppio
40 estantes, doble
40 plans d'appui, 
double

18,2 1 BI-4U* 493,30

51x54xh172 125 SS 15 86 80
15 piani
15 estantes
15 plans d'appui

1 BI-15U** 366,90

* Distanza tra piani 8 cm (6,6 cm utile) | Espacio entre estantes 8 cm (6,6 cm útil) | Espace entre les plan d'appui 8 cm 
(6,6 cm utile)

** Distanza tra piani 10 cm (8,6 cm utile) | Espacio entre estantes 10 cm ( 8,6 cm útil) | Espace entre les plan d'appui 8 cm  
(8,6 cm utile)

A parete | Mural | Mural

 

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

49x41xh83 SS 10 66 80

Con cerniere per ruotare  
i supporti
Con bisagras para girar  
los soportes
Avec charnières pour 
tourner les supports

5,5 1 BI-M11 172,00

49x41xh117 SS 14 66 160

Con cerniere per ruotare  
i supporti
Con bisagras para girar 
los soportes
Avec charnières pour 
tourner les supports

7,4 1 BI-M15 229,40

Distanza tra piani 8 cm (6,6 cm utile) | Espacio entre estantes 8 cm (6,6 cm útil) | Espace entre les plan d'appui 8 cm 
(6,6 cm utile)



GN911R

GN9R
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 Completamente in acciaio inox, struttura portante in tubo 
tondo 25 mm.

Squadrette porta vassoi assicurate al tubolare con rivetti strut-
turali in inox: accoppiamento fra foratura laser e rivetto inox ad 
alta precisione e robustezza superiore alla saldatura. Ruote con 
supporto in polimero ad alta densità.

 Totalmente de acero inoxidable, estructura portante de tubo 
redondo 25 mm.

Escuadras para sostener las bandejas fijadas al tubo con rema-
ches estructurales inox: el acoplamiento de la perforación láser y 
del remache inox. de alta precisión garantizan una robustez su-
perior a la soldadura.

 Entièrement en acier inox, structure portante en tube rond 
25 mm.

Équerres porte-plateaux assurées à l'élément tubulaire par des ri-
vets structurels en inox: combinaison entre perçage laser et rivet 
inox haute précision et solidité supérieure à celle de la soudure.

CARRELLI GASTRONORM
CARROS GASTRONORM 
CHARIOTS GASTRONORM

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

Gastronorm | Gastronorm | Gastronorm

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas 
características 

Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

62x38xh94,5 100 SS
9 
1/1

 h. 65
69 75

Con guide rivettate
Con guías 
remachadas
Avec glissières 
rivetées

8,0 1 GN911R 281,30

63x74xh91 100 SS
9
2/1 

h. 65 
68,8 150

o 18 teglie 1/1 h. 65, 
con guide rivettate
o 18 cubetas 1/1 h. 
65, con guías 
remachadas
ou 18 bacs 1/1 h. 65, 
avec glissières 
rivetées

11,6 1 GN9R 372,50



GN18RGN1811RCGN1811R

166 CARRELLI  |  CARROS | CHARIOTS

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Capacità pezzi
Capacidad unidades
Capacité pièces 

Passaggio utile fra i piani
Espacio útil entre estantes
Espace utile entre les plans d'appui

Portata statica max. (Kg)
Capacidad carga estática máx. (Kg)
Portée statique max. (Kg)

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

Barra Fermateglie | Barra para bloquear las 
bandejas | Barre bloque-plaques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

121  131x4,5,5 SS 1,1 1 FCPT-L 49,70

Per gli altri accessori vedi pag. 154 | Para los otros accesorios ver pag 154 | Pour 
les autres accessoires voir pag 154

Gastronorm | Gastronorm | Gastronorm

Ø  

Note  
caratteristiche 

Notas características 
Caractéristiques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

62X38,5Xh161 100 SS
18
1/1  

h. 65 
69 150

Con guide rivettate
Con guías remachadas
Avec glissières rivetées

17,7 1 GN1811R 437,60

41,5x73xh164 100 SS
18
1/1

h. 65 
69 150

Con guide rivettate ingresso teglie lato corto
Con guías remachadas entrada cubetas lado 
corto
Avec glissières rivetées entrée des bacs du 
côté court

17,7 1 GN1811RC 557,10

62X74Xh164 125 SS
18
2/1  

h. 65
68,8 300

o 36 teglie 1/1 h. 65, con guide rivettate
o 36 cubetas 1/1 h. 65, con guías remachadas 
ou 36 bacs 1/1 h. 65, avec glissières rivetées

18,2 1 GN18R 591,00



AC-RF100

AC-RF125

FCPT

AC-PC
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ACCESSORI CARRELLI
ACCESORIOS CARROS
ACCESSOIRES DE CHARIOT

LEGENDA | LEYENDA | LEGENDE

Dimensioni utili (cm)
Dimensiones útiles (cm)
Dimensions utiles (cm)

Ø
Dimensione ruote (mm)
Dimensión ruedas (mm)
Dimension roues (mm)

Materiale
Material
Matériau 

Peso netto (Kg)
Peso neto (Kg)
Poids net (Kg)

Q
Lotto minimo 
Lote mínimo
Lot minimum

€
Prezzo unitario
Precio pieza
Prix unitaire

SS
Inox
Inox
Inox

PVC
Polivinilcloruro
Cloruro de Polivinilo
Polychlorure de vinyle

P
Plastica
Plástico
Plastique

Barra Fermateglie | Barra para bloquear las 
bandejas | Barre bloque-plaques

Q
CODICE 
Código
Code

COD. €

121  131x4,5,5 SS 1,1 1 FCPT-L 49,70

Per gli altri accessori vedi pag. 154 | Para los otros accesorios ver pag 154 | Pour 
les autres accessoires voir pag 154

Supplemento ruote frenate | Suplemento ruedas con freno |  
Supplément roues avec freins

Ø
Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

100 PVC
Coppia ruote frenate con supporto in PVC
Par de ruedas con freno con soporte de PVC
Paire de roues avec frein et support en PVC

1 AC-RF100 24,20

125 PVC
Coppia ruote frenate con supporto in PVC
Par de ruedas con freno con soporte de PVC
Paire de roues avec frein et support en PVC

1 AC-RF125 25,00

Paracolpi | Paragolpes | Pare-coups

Note caratteristiche 
Notas características 

Caractéristiques
Q

CODICE 
Código
Code

COD. €

P
Kit 4 pezzi
Kit 4 unidades
Kit 4 pièces

0,416 1 AC-PC 11,40
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